

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

Condicao de Pagamento.: Conforme contrato

Validade da Proposta.: 60 Dias

Prazo de Execucao.....: 15 DIAS

## Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
1077	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Ltda	07.245.458/0001-50
1551	Dante Carlos Dezordi	09.602.419/0001-98
278	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda	00.503.028/0001-41
2246	ERECHIM ARTES GRAFICAS LTDA - ME	24.028.976/0001-30
2008	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME	10.674.585/0001-89
1726	Magazine meneghel LTDA- ME	01.942.594/0001-12
127	Sponchiado Informatica Ltda	01.525.579/0001-79
171	Volnei Fracaro & Cia Ltda	73.674.921/0001-03

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo
0001/0001 Quantidade 40,00 Kg Adesivo a base de PVA. Embalag	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 8,6200 Quantidade 40,00 Valor Total 344,80 MAXI 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 9,2200 Quantidade 40,00 Valor Total 368,80 frama 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 9,6600 Quantidade 40,00 Valor Total 386,40 GR 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 26,2200 Quantidade 40,00 Valor Total 1,048,80 henkel 15 DIAS
	ERECHIM ARTES GRAFICAS LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICACAO - PROPOSTA	
0001/0002 Quantidade 50,00 cx Alfinete para mapas no 5 com c	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 3,2000 Quantidade 50,00 Valor Total 160,00 JOCAR 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,6200 Quantidade 50,00 Valor Total 181,00 brw 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,2000 Quantidade 50,00 Valor Total 210,00 BRW 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 4,9100 Quantidade 50,00 Valor Total 245,50 leonora 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 11,3000 Quantidade 50,00 Valor Total 565,00 HELOMAX 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0003 Quantidade 50,00 cx Alfinete entomologico tamanho	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 48,5000 Quantidade 50,00 Valor Total 2.425,00 papillon 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0004 Quantidade 100,00 cx Alfinete de seguranca no 5, ca	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 16,4500 Quantidade 100,00 Valor Total 1.645,00 BACCHI 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 27,5500 Quantidade 100,00 Valor Total 2.755,00 iara 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 42,4800 Quantidade 100,00 Valor Total 4.248,00 corrente 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICACAO - PROPOSTA	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0005 Quantidade 400,00 Uni Apontador simples em cores sor	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,5300 Quantidade 400,00 Valor Total 212,00 cis 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 0,6100 Quantidade 400,00 Valor Total 244,00 LEONORA 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 0,7500 Quantidade 400,00 Valor Total 300,00 CIS 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,8200 Quantidade 400,00 Valor Total 328,00 leonora 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,9800 Quantidade 400,00 Valor Total 392,00 ARTE COR 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0006 Quantidade 60,00 Uni Apontador com deposito e 3 tip	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 14,2400 Quantidade 60,00 Valor Total 854,40 faber 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0007 Quantidade 30,00 Uni Apagadores em espuma para quad	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 4,1000 Quantidade 30,00 Valor Total 123,00 ejak 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,2000 Quantidade 30,00 Valor Total 126,00 SOUZA 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0008 Quantidade 900,00 Uni Balao "bexiga" de latex inflav	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,2400 Quantidade 900,00 Valor Total 216,00 IMPERIAL 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,2800 Quantidade 900,00 Valor Total 252,00 sao roque 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 8,2000 Quantidade 900,00 Valor Total 7.380,00 sao roque 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICACAO - PROPOSTA	Magazine meneghel LTDA- ME DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0009 Quantidade 800,00 Uni Balao "bexiga" de latex liso i	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,1600 Quantidade 800,00 Valor Total 128,00 happy day 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 0,1700 Quantidade 800,00 Valor Total 136,00 JOY 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,5600 Quantidade 800,00 Valor Total 448,00 IMPERIAL 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 14,2900 Quantidade 800,00 Valor Total 11.432,00 sao roque 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0010 Quantidade 900,00	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,4200	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,0000

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

Uni Balao "bexiga" Poa no10. Dimen	Quantidade 900,00 Valor Total 378,00 happy day 15 DIAS	Quantidade 900,00 Valor Total 900,00 SAO ROQUE 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0011 Quantidade 600,00 Uni Balao redondo no 9, cristal M	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,7000 Quantidade 600,00 Valor Total 2.220,00 sao roque 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICACAO - PROPOSTA	Magazine meneghel LTDA- ME DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0012 Quantidade 4,00 Uni Barbante de algodao cru, rolo	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 6,3000 Quantidade 4,00 Valor Total 25,20 BOCA AZUL 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 13,6400 Quantidade 4,00 Valor Total 54,56 piratininga 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 16,6700 Quantidade 4,00 Valor Total 66,68 piratininga 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0013 Quantidade 400,00 Pct Pacotes de bastoes de cola tra	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,6300 Quantidade 400,00 Valor Total 252,00 rendicola 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,7700 Quantidade 400,00 Valor Total 308,00 rendicola 15 DIAS
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 0,9500 Quantidade 400,00 Valor Total 380,00 RENDICOLA 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,1200 Quantidade 400,00 Valor Total 448,00 RENDICOLA 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0014 Quantidade 3,00 Uni Bobina para embalagem papel co	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 109,2000 Quantidade 3,00 Valor Total 327,60 SANTA CLARA 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 115,0000 Quantidade 3,00 Valor Total 345,00 MM 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 116,9800 Quantidade 3,00 Valor Total 350,94 irani 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0015 Quantidade 4,00 Uni Bobina de papel pardo nos tama	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 107,9800 Quantidade 4,00 Valor Total 431,92 irani 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 124,6000 Quantidade 4,00 Valor Total 498,40 SENGES 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 150,8000	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 250,0000

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

	Quantidade 4,00 Valor Total 603,20 scrity 15 DIAS	Quantidade 4,00 Valor Total 1.000,00 MM 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 300,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 1.200,00 VB 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0016 Quantidade 90,00 Uni Bolas de isopor oca dividida,	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 5,7400 Quantidade 90,00 Valor Total 516,60 ISOLEF 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 5,8400 Quantidade 90,00 Valor Total 525,60 styroform 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 7,1100 Quantidade 90,00 Valor Total 639,90 styrocorte 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0017 Quantidade 120,00 Uni Bolas de isopor macica nos tam	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,7700 Quantidade 120,00 Valor Total 92,40 styrocorte 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,7800 Quantidade 120,00 Valor Total 93,60 styroform 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 2,1000 Quantidade 120,00 Valor Total 252,00 ISOLEF 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0018 Quantidade 400,00 Uni Borracha para grafite oval.	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,8400 Quantidade 400,00 Valor Total 336,00 MERCUR 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,9400 Quantidade 400,00 Valor Total 376,00 mercur 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 1,2500 Quantidade 400,00 Valor Total 500,00 MERCUR 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,3500 Quantidade 400,00 Valor Total 540,00 mercur 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0019 Quantidade 400,00 Uni Borracha branca escolar 3,3 x	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,1600 Quantidade 400,00 Valor Total 64,00 red bor 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,2100 Quantidade 400,00 Valor Total 84,00 REDBOR 40 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 0,4000 Quantidade 400,00 Valor Total 160,00 TRIS 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,5100 Quantidade 400,00 Valor Total 204,00 mercur 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0020 Quantidade 30,00 Uni Borracha termoplastica com cap	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,6400 Quantidade 30,00 Valor Total 19,20 leonora 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,2200 Quantidade 30,00 Valor Total 36,60 mercur 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,6800 Quantidade 30,00 Valor Total 50,40 BRW 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0021 Quantidade 60,00 Uni Bloco autoadesivo cubo neon, 5	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 9,5000 Quantidade 60,00 Valor Total 570,00 TRIS 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 21,4800 Quantidade 60,00 Valor Total 1.288,80 3m 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 40,6000 Quantidade 60,00 Valor Total 2.436,00 3M 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DECLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0022 Quantidade 4.000,00 Uni Caderno espiral capa dura univ	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 4,6100 Quantidade 4.000,00 Valor Total 18.440,00 PANAMERICANA 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 4,7400 Quantidade 4.000,00 Valor Total 18.960,00 panamericana 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 4,8800 Quantidade 4.000,00 Valor Total 19.520,00 PANAMERICANA 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 5,3000 Quantidade 4.000,00 Valor Total 21.200,00 panamericana 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 5,8800 Quantidade 4.000,00 Valor Total 23.520,00 PANAMERICANA 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 9,4500 Quantidade 4.000,00 Valor Total 37.800,00 TILIBRA 15 DIAS
0001/0023 Quantidade 50,00 Uni Caderno espiral capa dura univ	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 7,4900 Quantidade 50,00 Valor Total 374,50 panamericana 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 7,5000 Quantidade 50,00 Valor Total 375,00 PANAMERICANA 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 8,1200 Quantidade 50,00 Valor Total 406,00 panamericana 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 9,6600 Quantidade 50,00 Valor Total 483,00 PANAMERICANA 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 10,9000 Quantidade 50,00 Valor Total 545,00 PANAMERICANA OU CREDEAL 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 15,5000 Quantidade 50,00 Valor Total 775,00 TILIBRA 15 DIAS
0001/0024 Quantidade 300,00 Uni Caderno espiral capa dura 1/4	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,9500 Quantidade 300,00 Valor Total 885,00 panamericana 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 2,9600 Quantidade 300,00 Valor Total 888,00 PANAMERICANA 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,0800 Quantidade 300,00 Valor Total 924,00 panamericana 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 4,0000 Quantidade 300,00 Valor Total 1.200,00 PANAMERICANA 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,0600 Quantidade 300,00 Valor Total 1.218,00 PANAMERICANA 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DECLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0025 Quantidade 1.000,00 Uni Caderno brochura capa dura 1/4	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,0800 Quantidade 1.000,00 Valor Total 3.080,00 panamericana 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 3,1600 Quantidade 1.000,00 Valor Total 3.160,00 PANAMERICANA 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 3,3400 Quantidade 1.000,00 Valor Total 3.340,00 PANAMERICANA 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,4800 Quantidade 1.000,00 Valor Total 4.480,00 PANAMERICANA 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DECLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0026 Quantidade 150,00	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,9100	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 0,9200

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

Uni Caderno brochura 1/4 de caligr	Quantidade 150,00 Valor Total 136,50 panamericana 15 DIAS	Quantidade 150,00 Valor Total 138,00 PANAMERICANA 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,0800 Quantidade 150,00 Valor Total 162,00 panamericana 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,3900 Quantidade 150,00 Valor Total 208,50 PANAMERICANA 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 4,7600 Quantidade 150,00 Valor Total 714,00 JANDAIA 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 7,5000 Quantidade 150,00 Valor Total 1.125,00 TILIBRA 15 DIAS
0001/0027 Quantidade 350,00 Uni Caderno de cartografia capa du	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 5,9000 Quantidade 350,00 Valor Total 2.065,00 panamericana 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 6,0200 Quantidade 350,00 Valor Total 2.107,00 PANAMERICANA 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 7,0500 Quantidade 350,00 Valor Total 2.467,50 panamericana 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 8,2600 Quantidade 350,00 Valor Total 2.891,00 PANAMERICANA 15 DIAS
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 11,5000 Quantidade 350,00 Valor Total 4.025,00 TILIBRA 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0028 Quantidade 50,00 Uni Caderno Quadriculado, capa mol	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,0800 Quantidade 50,00 Valor Total 104,00 panamericana 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 3,4300 Quantidade 50,00 Valor Total 171,50 panamericana 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 9,6600 Quantidade 50,00 Valor Total 483,00 TILIBRA 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0029 Quantidade 30,00 Uni CD virgem regravavel.	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 2,5000 Quantidade 30,00 Valor Total 75,00 ELGIN 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,6400 Quantidade 30,00 Valor Total 79,20 maxprint/elgin 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 2,8500 Quantidade 30,00 Valor Total 85,50 MULTILASER 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,1800 Quantidade 30,00 Valor Total 95,40 elgin 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,9000 Quantidade 30,00 Valor Total 147,00 MULTILASER 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0030 Quantidade 2,00 cx Grampos compatíveis ao grampea	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 16,6400 Quantidade 2,00 Valor Total 33,28 bacchi 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0031 Quantidade 8,00 Uni Caixa organizadora tamanho G d	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 27,4800 Quantidade 8,00 Valor Total 219,84 polibras 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

		Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0032 Quantidade 8,00 Uni Caixa organizadora tamanho M d	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 23,1200 Quantidade 8,00 Valor Total 184,96 polibras 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 24,9000 Quantidade 8,00 Valor Total 199,20 ALAPLAST 15 DIAS	
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0033 Quantidade 8,00 Uni Caixa organizadora tamanho P d	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 48,0000 Quantidade 8,00 Valor Total 384,00 polibras 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0034 Quantidade 10,00 Uni Caixa mini de polipropileno li	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 48,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 480,00 polibras 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0035 Quantidade 20,00 Uni Calculadora eletronica de mesa	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 17,4500 Quantidade 20,00 Valor Total 349,00 ZETTA 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 17,4800 Quantidade 20,00 Valor Total 349,60 kenko 15 DIAS	
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 25,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 500,00 TRIS 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0036 Quantidade 20,00 Uni Caneta hidrografica jumbo com	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 9,6500 Quantidade 20,00 Valor Total 193,00 leonora 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 17,4800 Quantidade 20,00 Valor Total 349,60 cis,maripel 15 DIAS	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 49,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 980,00 FABER 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0037 Quantidade 1.000,00 Uni Caneta esferografica media 34f	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,5300 Quantidade 1.000,00 Valor Total 530,00 compacto 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,6100 Quantidade 1.000,00 Valor Total 610,00 bic 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,8300 Quantidade 1.000,00 Valor Total 830,00 FABER 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 0,9100 Quantidade 1.000,00 Valor Total 910,00 FABER CASTEL, TRILUX 0,32 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 0,9900 Quantidade 1.000,00 Valor Total 990,00 FABER CASTELL 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0038 Quantidade 600,00 Uni Caneta esferografica media 34f	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,5300 Quantidade 600,00 Valor Total 318,00 compacto 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,6100 Quantidade 600,00 Valor Total 366,00 bic 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,8300 Quantidade 600,00 Valor Total 498,00 FABER 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 0,9100 Quantidade 600,00 Valor Total 546,00 FABER CASTEL, TRILUX 0,32 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 0,9900 Quantidade 600,00 Valor Total 594,00 FABER CASTELL 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0039 Quantidade 600,00 Uni Caneta esferografica media 34f	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,5300 Quantidade 600,00 Valor Total 318,00 compacto 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,6100 Quantidade 600,00 Valor Total 366,00 bic 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,8300 Quantidade 600,00 Valor Total 498,00 FABER 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 0,9100 Quantidade 600,00 Valor Total 546,00 FABER CASTEL, TRILUX 0,32 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 0,9900 Quantidade 600,00 Valor Total 594,00 FABER CASTELL 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0040 Quantidade 100,00 Uni Caneta esferografica retratil	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,5600 Quantidade 100,00 Valor Total 56,00 COMPACTOR 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,6100 Quantidade 100,00 Valor Total 61,00 bic 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,7900 Quantidade 100,00 Valor Total 79,00 compacto 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 0,8900 Quantidade 100,00 Valor Total 89,00 BIC 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,1000 Quantidade 100,00 Valor Total 110,00 COMPACTOR 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0041 Quantidade 50,00 Uni Caneta esferografica retratil	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,5600 Quantidade 50,00 Valor Total 28,00 COMPACTOR 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,6100 Quantidade 50,00 Valor Total 30,50 bic 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,7900 Quantidade 50,00 Valor Total 39,50 compacto 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 0,8900 Quantidade 50,00 Valor Total 44,50 BIC 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,1000 Quantidade 50,00 Valor Total 55,00 COMPACTOR 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0042 Quantidade 50,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,5800	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,6100



## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

Uni Caneta esferografica retratil	Quantidade 50,00 Valor Total 29,00 COMPACTOR 15 DIAS	Quantidade 50,00 Valor Total 30,50 bic 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,7900 Quantidade 50,00 Valor Total 39,50 compacto 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 0,8900 Quantidade 50,00 Valor Total 44,50 BIC 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,1000 Quantidade 50,00 Valor Total 55,00 COMPACTOR 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0043 Quantidade 4,00 cx Caneta destaca texto amarelo f	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 11,8400 Quantidade 4,00 Valor Total 47,36 masterprint 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 12,6000 Quantidade 4,00 Valor Total 50,40 JOCAR 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 13,4800 Quantidade 4,00 Valor Total 53,92 brw 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 16,8000 Quantidade 4,00 Valor Total 67,20 BRW 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 16,9200 Quantidade 4,00 Valor Total 67,68 BRW 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0044 Quantidade 50,00 Uni Canetinha hidrografica 24 core	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 5,5400 Quantidade 50,00 Valor Total 277,00 LEONORA 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 5,7800 Quantidade 50,00 Valor Total 289,00 leonora 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 9,5400 Quantidade 50,00 Valor Total 477,00 maripel 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 13,8600 Quantidade 50,00 Valor Total 693,00 TRIS 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0045 Quantidade 60,00 Uni Cartolina CardSet nas cores az	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,9000 Quantidade 60,00 Valor Total 234,00 jandaia 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0046 Quantidade 10,00 Uni Cartolina CardSet na cor branco	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,7900 Quantidade 10,00 Valor Total 7,90 jandaia 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,9800 Quantidade 10,00 Valor Total 9,80 BIGNARDI 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio DESCCLASSIFICACAO - PROPOSTA	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0047 Quantidade 80,00 Uni Cartoplex nas cores marrom, ve	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,8200 Quantidade 80,00 Valor Total 65,60 vmp 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,8300 Quantidade 80,00 Valor Total 66,40 vmp 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,2600	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

	Quantidade 80,00 Valor Total 100,80 VMP 15 DIAS	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0048 Quantidade 80,00 Uni Cartolinas em 4 cores: verde,	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,5200 Quantidade 80,00 Valor Total 41,60 panamericana 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,8900 Quantidade 80,00 Valor Total 71,20 VMP 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0049 Quantidade 300,00 Uni Cartolina branca, 50 x 66.	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,4900 Quantidade 300,00 Valor Total 147,00 panamericana 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,5400 Quantidade 300,00 Valor Total 162,00 vmp 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,8300 Quantidade 300,00 Valor Total 249,00 P.MAR 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0050 Quantidade 140,00 Uni Cartolina laminada, 150g, 48x6	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,2900 Quantidade 140,00 Valor Total 180,60 rst 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0051 Quantidade 20,00 Uni Cartucho de tinta preto origin	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 168,5000 Quantidade 20,00 Valor Total 3.370,00 HP 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 169,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 3.380,00 HP, CARTUCHO COM 22ML 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 186,5900 Quantidade 20,00 Valor Total 3.731,80 hp 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 191,5500 Quantidade 20,00 Valor Total 3.831,00 hp 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0052 Quantidade 30,00 Uni Cartucho de tinta colorido ori	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 203,5000 Quantidade 30,00 Valor Total 6.105,00 HP 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 208,9900 Quantidade 30,00 Valor Total 6.269,70 hp 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 214,0200 Quantidade 30,00 Valor Total 6.420,60 hp 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 236,0000 Quantidade 30,00 Valor Total 7.080,00 HP, CARTUCHO COM 17,5ML 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0053 Quantidade 60,00 Uni Compasso Escolar metalico com	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 6,3000 Quantidade 60,00 Valor Total 378,00 BRW 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 8,5800 Quantidade 60,00 Valor Total 514,80 cis 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0054 Quantidade 12,00 cx Clips niquelados no 3/0. Embal	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 9,1000 Quantidade 12,00 Valor Total 109,20 RAFA 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 10,1900 Quantidade 12,00 Valor Total 122,28 bacchi 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 12,9200 Quantidade 12,00 Valor Total 155,04 rafa 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 13,8600 Quantidade 12,00 Valor Total 166,32 RAFA 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 15,2500 Quantidade 12,00 Valor Total 183,00 ACC, CX C/ 500GR 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0055 Quantidade 5,00 cx Clips colorido no. 2. Embalage	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,0700 Quantidade 5,00 Valor Total 15,35 bacchi 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 3,9200 Quantidade 5,00 Valor Total 19,60 bacchi 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 5,6000 Quantidade 5,00 Valor Total 28,00 BACCHI 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0056 Quantidade 600,00 Uni Cola escolar gel. Embalagem co	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,3900 Quantidade 600,00 Valor Total 834,00 mercur 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,2000 Quantidade 600,00 Valor Total 2.520,00 CORFIX 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0057 Quantidade 10,00 cx Cola gliter com bico aplicador	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 6,6600 Quantidade 10,00 Valor Total 66,60 aplicola 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 9,8000 Quantidade 10,00 Valor Total 98,00 GR 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 15,1800 Quantidade 10,00 Valor Total 151,80 acrillex 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0058 Quantidade 10,00	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 4,7900	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 7,0000

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

cx Cola colorida com bico aplicad	Quantidade 10,00 Valor Total 47,90 aplicola 15 DIAS	Quantidade 10,00 Valor Total 70,00 GR 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 7,1600 Quantidade 10,00 Valor Total 71,60 acrilex 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 34,9000 Quantidade 10,00 Valor Total 349,00 PIRATININGA 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0059 Quantidade 10,00 cx Cola relevo glitter com bico a	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 24,5400 Quantidade 10,00 Valor Total 245,40 acrilex 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 31,1800 Quantidade 10,00 Valor Total 311,80 acrilex 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 33,6000 Quantidade 10,00 Valor Total 336,00 ACRILEX 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0060 Quantidade 10,00 cx Cola relevo brilliant com bico	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 11,6800 Quantidade 10,00 Valor Total 116,80 acrilex 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 14,9000 Quantidade 10,00 Valor Total 149,00 acrilex 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 25,2000 Quantidade 10,00 Valor Total 252,00 ACRILEX 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0061 Quantidade 10,00 cx Cola relevo jelly com bico apl	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 13,8000 Quantidade 10,00 Valor Total 138,00 ACRILEX 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 19,8900 Quantidade 10,00 Valor Total 198,90 acrilex 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0062 Quantidade 10,00 cx Cola relevo metallic com bico	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 13,2400 Quantidade 10,00 Valor Total 132,40 acrilex 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 16,7800 Quantidade 10,00 Valor Total 167,80 acrilex 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 25,2000 Quantidade 10,00 Valor Total 252,00 ACRILEX 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0063 Quantidade 6,00 Uni Cola instantanea 3g	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,7200 Quantidade 6,00 Valor Total 16,32 tek bond 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 4,5400 Quantidade 6,00 Valor Total 27,24 tek bonder 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 8,4000	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

	Quantidade 6,00 Valor Total 50,40 SUPERBONDER 15 DIAS	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0064 Quantidade 50,00 Uni Corretivo em fita 4,2 mm x 12m	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 7,8300 Quantidade 50,00 Valor Total 391,50 mercur 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 7,9800 Quantidade 50,00 Valor Total 399,00 mercur 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 9,8000 Quantidade 50,00 Valor Total 490,00 MERCUR 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 11,3000 Quantidade 50,00 Valor Total 565,00 TRIS 15 DIAS
	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICACAO - PROPOSTA	Magazine meneghel LTDA- ME DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0065 Quantidade 2,00 Uni Caneta esferografica com escri	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 200,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 400,00 molin 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0066 Quantidade 2,00 Uni Caneta esferografica com escri	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 200,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 400,00 molin 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0067 Quantidade 50,00 Uni Caneta corretiva 07 ml, de pri	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,6600 Quantidade 50,00 Valor Total 133,00 leonora 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,9200 Quantidade 50,00 Valor Total 146,00 leonora 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 6,3000 Quantidade 50,00 Valor Total 315,00 TRIS 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 7,8000 Quantidade 50,00 Valor Total 390,00 BIC 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0068 Quantidade 100,00 Uni Cola liquida branca a base de	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 0,6000 Quantidade 100,00 Valor Total 60,00 MAXI 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,6700 Quantidade 100,00 Valor Total 67,00 frama 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,9300 Quantidade 100,00 Valor Total 93,00 colapel 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,1200 Quantidade 100,00 Valor Total 112,00 MAXI 15 DIAS
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 1,2900	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

	Quantidade 100,00 Valor Total 129,00 PIRATININGA 15 DIAS	
0001/0069 Quantidade 20,00 Uni Cola de contato multiuso (E.V.	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,7400 Quantidade 20,00 Valor Total 54,80 radex 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 2,8500 Quantidade 20,00 Valor Total 57,00 PIRATININGA 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0070 Quantidade 10,00 Uni Elastico de borracha, tamanho	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 5,2300 Quantidade 10,00 Valor Total 52,30 fulgor 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 5,8800 Quantidade 10,00 Valor Total 58,80 MERCUR 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0071 Quantidade 540,00 Uni EVA liso nas cores: pele (natu	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,0900 Quantidade 540,00 Valor Total 588,60 make 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,1500 Quantidade 540,00 Valor Total 621,00 DF 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,2400 Quantidade 540,00 Valor Total 669,60 leonora 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,6800 Quantidade 540,00 Valor Total 907,20 DUBIFLEX 15 DIAS
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 2,4500 Quantidade 540,00 Valor Total 1.323,00 MAKE 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0072 Quantidade 140,00 Uni EVA estampado com os motivos d	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 4,0400 Quantidade 140,00 Valor Total 565,60 seller/make+/leonora 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 4,6700 Quantidade 140,00 Valor Total 653,80 make 15 DIAS
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 4,9800 Quantidade 140,00 Valor Total 697,20 MAKE 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 9,6600 Quantidade 140,00 Valor Total 1.352,40 KREATEVA 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0073 Quantidade 480,00 Uni EVA glitter nas cores: pele (na	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,7800 Quantidade 480,00 Valor Total 1.814,40 make 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 4,0800 Quantidade 480,00 Valor Total 1.958,40 leonora 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 4,5800 Quantidade 480,00 Valor Total 2.198,40 LEONORA 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 5,4600 Quantidade 480,00 Valor Total 2.620,80 KREATEVA 15 DIAS
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 5,8500 Quantidade 480,00 Valor Total 2.808,00 MAKE 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0074 Quantidade 2.000,00	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,0900	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,1000

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

Uni Envelope plastico A4 4 furos.	Quantidade Valor Total plastifilme	2.000,00 180,00 15 DIAS	Quantidade Valor Total dac	2.000,00 200,00 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total ACP	0,1300 2.000,00 260,00 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total PLASTIFILME	0,1700 2.000,00 340,00 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total ACP	0,2000 2.000,00 400,00 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0075 Quantidade Fls Envelope A4 11 furos cristal.	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total ACP	0,2450 500,00 122,50 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total ACP	0,5600 500,00 280,00 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total dac	3,1700 500,00 1.585,00 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total CHIES	3,3500 500,00 1.675,00 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario Quantidade Valor Total acp	40,2100 500,00 20.105,00 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0076 Quantidade Uni Estilete de metal 18mm, emborr	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total BRW	3,9200 25,00 98,00 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total western	13,6400 25,00 341,00 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total CIS	16,0000 25,00 400,00 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario Quantidade Valor Total sertic	17,6700 25,00 441,75 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0077 Quantidade Uni Extrator de grampos, modelo pi	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario Quantidade Valor Total masterprint	2,9300 3,00 8,79 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor		Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0078 Quantidade Uni Fita adesiva transparente 12mm	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario Quantidade Valor Total ADELBRAS	0,9000 100,00 90,00 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total POLI TAPE	0,9200 100,00 92,00 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total MASTERFIX	1,0000 100,00 100,00 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total adere,adelbras	1,3700 100,00 137,00 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total ADELBRAS	1,6800 100,00 168,00 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario Quantidade Valor Total masterfix/adelbras	1,7600 100,00 176,00 15 DIAS
0001/0079 Quantidade Uni Fita adesiva papel Kraft marro	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario Quantidade Valor Total ADELBRAS	7,5500 200,00 1.510,00 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total MASTERFIX	8,8500 200,00 1.770,00 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario	9,3600	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario	9,9100

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

	Quantidade 200,00 Valor Total 1.872,00 adere,adelbras 15 DIAS	Quantidade 200,00 Valor Total 1.982,00 masterfix 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 11,4800 Quantidade 200,00 Valor Total 2.296,00 ADELBRAS 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0080 Quantidade 50,00 Uni Fita adesiva papel Kraft marro	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 3,0700 Quantidade 50,00 Valor Total 153,50 MASTERFIX 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 3,2100 Quantidade 50,00 Valor Total 160,50 masterfix 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 4,1600 Quantidade 50,00 Valor Total 208,00 adere,adelbras 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 4,5000 Quantidade 50,00 Valor Total 225,00 ADELBRAS 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 5,4600 Quantidade 50,00 Valor Total 273,00 ADELBRAS 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0081 Quantidade 200,00 Uni Fita adesiva crepe (papel crep	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 5,7500 Quantidade 200,00 Valor Total 1.150,00 MASTERFIX 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 6,0400 Quantidade 200,00 Valor Total 1.208,00 adere,adelbras 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 6,6600 Quantidade 200,00 Valor Total 1.332,00 masterfix 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 6,9700 Quantidade 200,00 Valor Total 1.394,00 ADELBRAS 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 8,6800 Quantidade 200,00 Valor Total 1.736,00 ADELBRAS 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0082 Quantidade 50,00 Uni Fita adesiva crepe (papel crep	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,1600 Quantidade 50,00 Valor Total 108,00 masterfix 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 2,1700 Quantidade 50,00 Valor Total 108,50 MASTERFIX 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,5900 Quantidade 50,00 Valor Total 129,50 adere,adelbras 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 3,4500 Quantidade 50,00 Valor Total 172,50 ADELBRAS 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 3,6400 Quantidade 50,00 Valor Total 182,00 ADELBRAS 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0083 Quantidade 100,00 Uni Fita adesiva dupla face papel	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 2,9000 Quantidade 100,00 Valor Total 290,00 MASTERFIX 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 4,8500 Quantidade 100,00 Valor Total 485,00 ADELBRAS 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 5,1100 Quantidade 100,00 Valor Total 511,00 masterfix 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 6,3000 Quantidade 100,00 Valor Total 630,00 ADELBRAS 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 7,8400 Quantidade 100,00 Valor Total 784,00 adere,adelbras 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0084 Quantidade 25,00 Uni Fitas decorativas em varias es	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 29,8000 Quantidade 25,00 Valor Total 745,00 nizuri,fitplas 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA



## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0085 Quantidade 60,00 Uni Fita adesiva transparente 12mm	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,7700 Quantidade 60,00 Valor Total 166,20 masterfix 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 2,8000 Quantidade 60,00 Valor Total 168,00 MASTERFIX 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 2,8500 Quantidade 60,00 Valor Total 171,00 POLI TAPE, 45MMX50M 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,1200 Quantidade 60,00 Valor Total 187,20 adere,adelbras 15 DIAS
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 3,8500 Quantidade 60,00 Valor Total 231,00 ADELBRAS 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,0600 Quantidade 60,00 Valor Total 243,60 ADELBRAS 15 DIAS
0001/0086 Quantidade 50,00 Uni Folhas de isopor nos tamanhos:	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 28,9000 Quantidade 50,00 Valor Total 1.445,00 knauf 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0087 Quantidade 12,00 Uni Furador alavanca jumbo para at	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0088 Quantidade 6,00 Uni Furador alicate. Indicado para	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 21,0000 Quantidade 6,00 Valor Total 126,00 toke e crie 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0089 Quantidade 100,00 cx Giz escolar branco de primeira	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,1300 Quantidade 100,00 Valor Total 213,00 delta 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 3,2200 Quantidade 100,00 Valor Total 322,00 BIG 15 DIAS
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 4,4500 Quantidade 100,00 Valor Total 445,00 PIRATININGA 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0090 Quantidade 120,00	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,5800	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,0600

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

cx Giz escolar colorido de primei	Quantidade Valor Total delta 15 DIAS	120,00 309,60	Quantidade Valor Total BIG 15 DIAS	120,00 487,20
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario Quantidade Valor Total PIRATININGA 15 DIAS	4,4000 120,00 528,00	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0091 Quantidade Uni Grampeador alicate, grampos 26	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total brw 15 DIAS	25,9800 20,00 519,60	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario Quantidade Valor Total cis 15 DIAS	43,0000 20,00 860,00
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total CIS 15 DIAS	47,6000 20,00 952,00	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor		Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0092 Quantidade cx Grampo para grampeador na cor	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total brw 15 DIAS	3,0900 6,00 18,54	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total RAFA / JOCAR 15 DIAS	3,1000 6,00 18,60
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total FRAMA 15 DIAS	3,5000 6,00 21,00	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario Quantidade Valor Total masterprint 15 DIAS	3,8200 6,00 22,92
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total BRW 15 DIAS	4,4800 6,00 26,88	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0093 Quantidade Uni Giz de cera com revestimento d	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total FABER 15 DIAS	19,5800 20,00 391,60	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor		Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor		Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0094 Quantidade Uni Giz de cera jumbo. Embalagem:	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total LEONORA 15 DIAS	2,5000 20,00 50,00	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario Quantidade Valor Total faber castell 15 DIAS	2,9000 20,00 58,00
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario Quantidade Valor Total PIRATININGA 15 DIAS	4,4500 20,00 89,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total ACRILEX 15 DIAS	5,4600 20,00 109,20
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total faber 15 DIAS	6,8400 20,00 136,80	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0095 Quantidade Uni Grampeador para madeira (de ta	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total gramp line 15 DIAS	88,0000 1,00 88,00	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

		Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0096 Quantidade 45,00 Uni Gliter de PVC nas cores: ouro,	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,5200 Quantidade 45,00 Valor Total 23,40 honey 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0097 Quantidade 6.000,00 Uni Lantejoula lisa com furo centr	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,1400 Quantidade 6.000,00 Valor Total 840,00 HONEY 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0098 Quantidade 3.000,00 Uni Lapis grafite no. 2=B com form	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,7900 Quantidade 3.000,00 Valor Total 2.370,00 faber castell 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,8000 Quantidade 3.000,00 Valor Total 2.400,00 faber 15 DIAS	
	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,0500 Quantidade 3.000,00 Valor Total 3.150,00 FABER CASTELL 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,3800 Quantidade 3.000,00 Valor Total 4.140,00 FABER 15 DIAS	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0099 Quantidade 15,00 cx Lapis de cor jumbo com formato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 42,0000 Quantidade 15,00 Valor Total 630,00 FABER 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 42,2200 Quantidade 15,00 Valor Total 633,30 faber 15 DIAS	
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 46,1100 Quantidade 15,00 Valor Total 691,65 faber castell 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 52,3000 Quantidade 15,00 Valor Total 784,50 LEONORA/ FABER CASTELL 15 DIAS	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0100 Quantidade 5,00 cx Lapis carvao prensado (corpo p	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 16,8000 Quantidade 5,00 Valor Total 84,00 CORFIX 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 54,2300 Quantidade 5,00 Valor Total 271,15 faber 15 DIAS	
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0101 Quantidade 120,00 cx Lapis de cor aquarelavel. Emba	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 62,0000 Quantidade 120,00 Valor Total 7.440,00 faber castell 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 62,2900 Quantidade 120,00 Valor Total 7.474,80 faber 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 78,5000 Quantidade 120,00 Valor Total 9.420,00 FABER CASTELL 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 79,0000 Quantidade 120,00 Valor Total 9.480,00 FABER 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0102 Quantidade 50,00 Uni Lapis de cor ecolapis colour g	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 47,8900 Quantidade 50,00 Valor Total 2.394,50 faber 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 65,8000 Quantidade 50,00 Valor Total 3.290,00 FABER 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0103 Quantidade 150,00 Uni Lapis de cor ecolapis sextavad	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 8,6400 Quantidade 150,00 Valor Total 1.296,00 multicolor 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 11,4900 Quantidade 150,00 Valor Total 1.723,50 FABER CASTELL 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 26,5000 Quantidade 150,00 Valor Total 3.975,00 FABER 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 27,5500 Quantidade 150,00 Valor Total 4.132,50 faber castell 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0104 Quantidade 200,00 cx Lapis de cor bicolor. Embalage	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 11,5800 Quantidade 200,00 Valor Total 2.316,00 faber 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 13,2100 Quantidade 200,00 Valor Total 2.642,00 faber castell 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 26,5000 Quantidade 200,00 Valor Total 5.300,00 FABER 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0105 Quantidade 10,00 Uni Laminado de PVC auto-adesivo t	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 40,9500 Quantidade 10,00 Valor Total 409,50 polifix 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 40,9800 Quantidade 10,00 Valor Total 409,80 polifix 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 47,5000 Quantidade 10,00 Valor Total 475,00 POLIFIX 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 75,2000 Quantidade 10,00 Valor Total 752,00 CONTACT 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0106 Quantidade 2,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 110,6000	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

Uni Laminado de PVC auto-adesivo F	Quantidade 2,00 Valor Total 221,20 CONTACT 15 DIAS	
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0107 Quantidade 2,00 Uni Laminado de PVC auto-adesivo R	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 110,6000 Quantidade 2,00 Valor Total 221,20 CONTACT 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0108 Quantidade 2,00 Uni Laminado de PVC auto-adesivo h	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 64,7400 Quantidade 2,00 Valor Total 129,48 vulcan 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 82,2600 Quantidade 2,00 Valor Total 164,52 vulcan 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 110,6000 Quantidade 2,00 Valor Total 221,20 CONTACT 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0109 Quantidade 2,00 Uni Laminado de PVC auto-adesivo b	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 64,7400 Quantidade 2,00 Valor Total 129,48 vulcan 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 82,2600 Quantidade 2,00 Valor Total 164,52 vulcan 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 110,6000 Quantidade 2,00 Valor Total 221,20 CONTACT 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0110 Quantidade 2,00 Uni Laminado de PVC auto-adesivo P	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 64,7400 Quantidade 2,00 Valor Total 129,48 vulcan 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 82,2600 Quantidade 2,00 Valor Total 164,52 vulcan 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 110,6000 Quantidade 2,00 Valor Total 221,20 CONTACT 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0111 Quantidade 2,00 Uni Laminado de PVC auto-adesivo t	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 17,9800 Quantidade 2,00 Valor Total 35,96 polifix 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 72,1700 Quantidade 2,00 Valor Total 144,34 vulcan 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 110,6000	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

	Quantidade 2,00 Valor Total 221,20 CONTACT 15 DIAS	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0112 Quantidade 10,00 Uni Livro Ponto 200 folhas numerad	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 42,9900 Quantidade 10,00 Valor Total 429,90 P.MAR 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 43,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 430,00 ROTERMUND 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 294,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 2.940,00 ejak 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0113 Quantidade 6,00 Uni Luzes de Natal (pisca), com (1	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICACAO - PROPOSTA	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0114 Quantidade 40,00 Uni Marcador para Cd nas cores pre	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,1600 Quantidade 40,00 Valor Total 86,40 maripel 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 3,7500 Quantidade 40,00 Valor Total 150,00 PILOT 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 5,4600 Quantidade 40,00 Valor Total 218,40 3M 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0115 Quantidade 15,00 Uni Marcadores de pagina. Embalage	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 8,1000 Quantidade 15,00 Valor Total 121,50 MAXPRINT (EMB C/ 50F) 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 14,9800 Quantidade 15,00 Valor Total 224,70 pos it 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 16,8000 Quantidade 15,00 Valor Total 252,00 3M 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0116 Quantidade 8,00 Uni Marcador para tecido nao toxic	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 47,2800 Quantidade 8,00 Valor Total 378,24 ACRILPEN 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 47,3300 Quantidade 8,00 Valor Total 378,64 acrilex 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 52,9800 Quantidade 8,00 Valor Total 423,84 acrilex 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0117 Quantidade 50,00 cx Massinha de modelar soft. Emba	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 3,0800 Quantidade 50,00 Valor Total 154,00 acrilex 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,2800 Quantidade 50,00 Valor Total 164,00 acrilex 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 3,3600 Quantidade 50,00 Valor Total 168,00 ACRILEX 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 8,5000 Quantidade 50,00 Valor Total 425,00 FABER CASTELL 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0118 Quantidade 10,00 Uni Molha dedo 12GR.Umidedo. Pasta	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,5000 Quantidade 10,00 Valor Total 15,00 waleu 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,6800 Quantidade 10,00 Valor Total 16,80 WALEU 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 2,8000 Quantidade 10,00 Valor Total 28,00 GR 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0119 Quantidade 42,00 Uni Novelos de la de 100gramas nas	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 12,5000 Quantidade 42,00 Valor Total 525,00 flex 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0120 Quantidade 60,00 Pct Palitos de picole pintados nas	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,2000 Quantidade 60,00 Valor Total 252,00 TEOTO 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 5,7400 Quantidade 60,00 Valor Total 344,40 theo 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0121 Quantidade 40,00 Uni Pasta plastica com canaleta A4	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,3000 Quantidade 40,00 Valor Total 52,00 JOCAR/ACP 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,5700 Quantidade 40,00 Valor Total 62,80 acp 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,8200 Quantidade 40,00 Valor Total 72,80 polibras 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0122 Quantidade 8,00	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 12,4800	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 15,9000

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

Uni Pistola eletrica aplicadora de	Quantidade 8,00 Valor Total 99,84 triangle 15 DIAS	Quantidade 8,00 Valor Total 127,20 MAKE 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 25,2000 Quantidade 8,00 Valor Total 201,60 TOOLMIX 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0123 Quantidade 20,00 Pct Palito de churrasco, pacotes c	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,1800 Quantidade 20,00 Valor Total 43,60 theoto 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,8200 Quantidade 20,00 Valor Total 76,40 theoto,bila 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,2000 Quantidade 20,00 Valor Total 84,00 TEOTO 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0124 Quantidade 150,00 Uni Papel crepom 0,48x2,00m, nas c	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,6500 Quantidade 150,00 Valor Total 97,50 vmp 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,7300 Quantidade 150,00 Valor Total 109,50 vmp 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,9800 Quantidade 150,00 Valor Total 147,00 VMP 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0125 Quantidade 105,00 Uni Papel dobradura, 50x60cm nas c	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,2500 Quantidade 105,00 Valor Total 26,25 vmp 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,2900 Quantidade 105,00 Valor Total 30,45 vmp 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,4500 Quantidade 105,00 Valor Total 47,25 VMP 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0126 Quantidade 100,00 Fls Papel almaco com pauta	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,0800 Quantidade 100,00 Valor Total 8,00 panamericana 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,0900 Quantidade 100,00 Valor Total 9,00 pauta 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,1400 Quantidade 100,00 Valor Total 14,00 PANAMERICANA 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 1,6000 Quantidade 100,00 Valor Total 160,00 CREDEAL 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0127 Quantidade 200,00 Uni Papel espelho, 50 x 60 50gr, n	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,2500 Quantidade 200,00 Valor Total 50,00 vmp 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,2900 Quantidade 200,00 Valor Total 58,00 vmp 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,4000	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor



## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

	Quantidade 200,00 Valor Total 280,00 VMP 15 DIAS	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0128 Quantidade 140,00 Uni Papel duplicolor 48x66 180g, n	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,4900 Quantidade 140,00 Valor Total 348,60 filipaper 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0129 Quantidade 180,00 Uni Papel cartolina dupla face 48x	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,7000 Quantidade 180,00 Valor Total 126,00 VMP 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,7100 Quantidade 180,00 Valor Total 127,80 vmp 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0130 Quantidade 250,00 Uni Papel celofane 70x89cm nas cor	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,7000 Quantidade 250,00 Valor Total 175,00 vmp 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,1200 Quantidade 250,00 Valor Total 280,00 VMP 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0131 Quantidade 15,00 Pct Papel criativo A4 colorido em	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 8,4000 Quantidade 15,00 Valor Total 126,00 OFFPAPER 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 9,1800 Quantidade 15,00 Valor Total 137,70 romitec 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 11,4900 Quantidade 15,00 Valor Total 172,35 romitec,filipinho 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0132 Quantidade 15,00 Pct Papel criativo A4 colorido 80g	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 7,8400 Quantidade 15,00 Valor Total 117,60 OFFPAPER 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 11,4900 Quantidade 15,00 Valor Total 172,35 romitec,filipinho 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0133 Quantidade 15,00 Pct Papel criativo A4 lumi papers	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 10,2300 Quantidade 15,00 Valor Total 153,45 OFFPAPER 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 10,2400 Quantidade 15,00 Valor Total 153,60 novaprint 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 16,6800 Quantidade 15,00 Valor Total 250,20 filipaper 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0134 Quantidade 15,00 Pct Papel creative paper. Pacote c	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 8,7200 Quantidade 15,00 Valor Total 130,80 FORONI 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 8,7500 Quantidade 15,00 Valor Total 131,25 foroni 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 10,8400 Quantidade 15,00 Valor Total 162,60 romitec 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0135 Quantidade 15,00 Pct Papel colorsete A4 nas cores v	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 11,7600 Quantidade 15,00 Valor Total 176,40 P.MAR 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 14,9800 Quantidade 15,00 Valor Total 224,70 ejak 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 35,5300 Quantidade 15,00 Valor Total 532,95 vmp 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0136 Quantidade 50,00 cx Papel sulfite branco A4 (210x2	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 143,9000 Quantidade 50,00 Valor Total 7.195,00 premiatto,datapaper 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 149,0000 Quantidade 50,00 Valor Total 7.450,00 BIG PAPER 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 170,0000 Quantidade 50,00 Valor Total 8.500,00 ALL PAPER 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 178,3500 Quantidade 50,00 Valor Total 8.917,50 personaliza 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 194,6000 Quantidade 50,00 Valor Total 9.730,00 MEGA 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0137 Quantidade 5,00 Pct Papel sulfite verde A4 (210x29	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 22,6800 Quantidade 5,00 Valor Total 113,40 report 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 26,9700 Quantidade 5,00 Valor Total 134,85 chamex 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 28,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 140,00 REPORT 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 39,2000 Quantidade 5,00 Valor Total 196,00 REPORT 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0138 Quantidade 5,00	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 22,6800	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 26,9700

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

Pct Papal sulfite amarelo, A4 (210	Quantidade 5,00 Valor Total 113,40 report 15 DIAS	Quantidade 5,00 Valor Total 134,85 chamex 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 28,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 140,00 REPORT 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 39,2000 Quantidade 5,00 Valor Total 196,00 REPORT 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0139 Quantidade 5,00 Pct Papal sulfite azul, A4 (210x29	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 22,6800 Quantidade 5,00 Valor Total 113,40 report 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 26,9700 Quantidade 5,00 Valor Total 134,85 chamex 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 28,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 140,00 REPORT 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 39,2000 Quantidade 5,00 Valor Total 196,00 REPORT 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0140 Quantidade 5,00 Pct Papal sulfite rosa, A4 (210x29	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 22,6800 Quantidade 5,00 Valor Total 113,40 report 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 26,9700 Quantidade 5,00 Valor Total 134,85 chamex 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 28,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 140,00 REPORT 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 39,2000 Quantidade 5,00 Valor Total 196,00 REPORT 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0141 Quantidade 2,00 Pct Papal couche textura casca de	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 18,2000 Quantidade 2,00 Valor Total 36,40 FILIPERSON 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0142 Quantidade 40,00 Pct Papal sulfite branco A4 (210x2	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 10,7800 Quantidade 40,00 Valor Total 431,20 ejak 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 12,5300 Quantidade 40,00 Valor Total 501,20 enveloprint 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 12,9000 Quantidade 40,00 Valor Total 516,00 PB 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 14,0000 Quantidade 40,00 Valor Total 560,00 ALL PAPER 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 15,4000 Quantidade 40,00 Valor Total 616,00 P.MAR 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0143 Quantidade 4,00 Pct Papal sulfite branco A3 (297x4	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 39,6500 Quantidade 4,00 Valor Total 158,60 REPORT 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 39,6600 Quantidade 4,00 Valor Total 158,64 report,copimax 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 46,9500	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 55,1000

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

		Quantidade 4,00 Valor Total 187,80 REPORT 15 DIAS	Quantidade 4,00 Valor Total 220,40 report 15 DIAS
		Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0144 Quantidade 2,00 cx Papel carbono comum. Caixa com		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 20,9400 Quantidade 2,00 Valor Total 41,88 hardcopy 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 27,5500 Quantidade 2,00 Valor Total 55,10 radex/hardcopy 15 DIAS
		GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 32,2000 Quantidade 2,00 Valor Total 64,40 HARD COPY 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 43,5000 Quantidade 2,00 Valor Total 87,00 CIS 15 DIAS
		Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0145 Quantidade 100,00 Uni Pastas oficio em polipropileno		Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 1,8000 Quantidade 100,00 Valor Total 180,00 ALAPLAST 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,8200 Quantidade 100,00 Valor Total 182,00 ACP 15 DIAS
		Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,3000 Quantidade 100,00 Valor Total 230,00 aloplast 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 2,3000 Quantidade 100,00 Valor Total 230,00 ALAPLAST 15 DIAS
		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,0000 Quantidade 100,00 Valor Total 300,00 acp 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0146 Quantidade 30,00 Uni Pastas oficio em polipropileno		Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,1000 Quantidade 30,00 Valor Total 63,00 aloplast 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 2,1100 Quantidade 30,00 Valor Total 63,30 ALAPLAST 15 DIAS
		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,5900 Quantidade 30,00 Valor Total 77,70 acp 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 3,2200 Quantidade 30,00 Valor Total 96,60 ACP 15 DIAS
		Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 3,5000 Quantidade 30,00 Valor Total 105,00 ALAPLAST 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0147 Quantidade 30,00 Uni Pastas oficio em polipropileno		Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 0,2270 Quantidade 30,00 Valor Total 6,81 ALAPLAST 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,3000 Quantidade 30,00 Valor Total 69,00 aloplast 15 DIAS
		Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 3,5000 Quantidade 30,00 Valor Total 105,00 ALAPLAST 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 3,5000 Quantidade 30,00 Valor Total 105,00 ACP 15 DIAS
		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 4,1100 Quantidade 30,00 Valor Total 123,30 aco 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0148 Quantidade 30,00 Uni Pastas suspensa plastica fume c		Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,0800 Quantidade 30,00 Valor Total 62,40 acp 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,5900 Quantidade 30,00 Valor Total 107,70 delo 15 DIAS
		Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 3,9500 Quantidade 30,00 Valor Total 118,50 ALAPLAST 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,5000 Quantidade 30,00 Valor Total 135,00 DELLO 15 DIAS
		Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0149 Quantidade 10,00 cx Percevejo colorido. Embalagem	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 5,1500 Quantidade 10,00 Valor Total 51,50 prayon 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 5,1600 Quantidade 10,00 Valor Total 51,60 prayon 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0150 Quantidade 15,00 cx Percevejo cromado. Embalagem:	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dageal - Comercio de Material de Escritorio DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICACAO - PROPOSTA	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME DESCCLASSIFICACAO - PROPOSTA	Magazine meneghel LTDA- ME DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0151 Quantidade 30,00 Pct Pilhas AA, 1,5 v. Embalagem co	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,3500 Quantidade 30,00 Valor Total 70,50 elgin 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,3600 Quantidade 30,00 Valor Total 70,80 elgin 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 3,1000 Quantidade 30,00 Valor Total 93,00 MAXPRINT 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 3,6000 Quantidade 30,00 Valor Total 108,00 MAXPRINT 15 DIAS
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 5,5000 Quantidade 30,00 Valor Total 165,00 PHILIPS 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 8,4000 Quantidade 30,00 Valor Total 252,00 ALFACEL 15 DIAS
0001/0152 Quantidade 8,00 Pct Pilhas palito comum AAA, 1,5 v	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,3900 Quantidade 8,00 Valor Total 11,12 elgin 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,4500 Quantidade 8,00 Valor Total 11,60 elgin 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,5500 Quantidade 8,00 Valor Total 12,40 MAXPRINT 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 1,8000 Quantidade 8,00 Valor Total 14,40 MAXPRINT 15 DIAS
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 5,2500 Quantidade 8,00 Valor Total 42,00 PHILIPS 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 5,6000 Quantidade 8,00 Valor Total 44,80 ALFACEL 15 DIAS
0001/0153 Quantidade 40,00 Uni Pincel marcador com ponta chan	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,5000 Quantidade 40,00 Valor Total 60,00 BRW/JOCAR 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 1,7000 Quantidade 40,00 Valor Total 68,00 BRW 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,7200 Quantidade 40,00 Valor Total 68,80 maripel,brw 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,7600 Quantidade 40,00 Valor Total 70,40 masterprint/maripel 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 2,8000 Quantidade 40,00 Valor Total 112,00 BRW 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0154 Quantidade 20,00	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,4400	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

Uni Pincel chato com pelo de orelh	Quantidade Valor Total castelo	20,00 68,80 15 DIAS	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor		Dante Carlos Dezordi DECLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0155 Quantidade Uni Pincel chato com pelo de orelh	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total castelo	20,00 4,4600 20,00 89,20 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor		Dante Carlos Dezordi DECLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0156 Quantidade Uni Pincel chato com pelo de orelh	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total castelo	20,00 5,0300 20,00 100,60 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor		Dante Carlos Dezordi DECLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0157 Quantidade Uni Pincel chato com pelo de orelh	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total castelo	20,00 6,4600 20,00 129,20 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor		Dante Carlos Dezordi DECLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0158 Quantidade Uni Pincel chato com pelo de orelh	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total castelo	20,00 9,4900 20,00 189,80 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor		Dante Carlos Dezordi DECLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0159 Quantidade Uni Pincel chato com pelo de orelh	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total castelo	20,00 15,5800 20,00 311,60 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

		Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0160 Quantidade 20,00 Uni Pincel line com pelo sintetico	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,2200 Quantidade 20,00 Valor Total 64,40 castelo 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0161 Quantidade 10,00 cx Pintura a dedo nao toxica. Emb	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 7,8900 Quantidade 10,00 Valor Total 78,90 acrillex 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 16,8000 Quantidade 10,00 Valor Total 168,00 ACRILEX 15 DIAS	
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0162 Quantidade 5,00 Uni Prancheta transparente OF com	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 20,9500 Quantidade 5,00 Valor Total 104,75 WALEU 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 21,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 105,00 acrimet 15 DIAS	
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0163 Quantidade 15,00 Uni Porta objetos de mesa (canetas	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 13,6100 Quantidade 15,00 Valor Total 204,15 dello 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 14,2800 Quantidade 15,00 Valor Total 214,20 delo 15 DIAS	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0164 Quantidade 20,00 Uni Porta lapis, clips e lembrete	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0165 Quantidade 5,00 Uni Quadro de cortica 70 x 1.0m. C	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 80,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 400,00 stalo 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0166 Quantidade 20,00 Uni Recarga de tintas originais pa	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 56,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 1.120,00 epson 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 59,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 1.180,00 EPSON 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0167 Quantidade 500,00 Uni Regua com peg board 30cm	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 0,9200 Quantidade 500,00 Valor Total 460,00 WALEU 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,5400 Quantidade 500,00 Valor Total 770,00 waleu 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,6800 Quantidade 500,00 Valor Total 840,00 DELLO 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0168 Quantidade 20,00 Uni Regua com peg board cristal 50	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,5600 Quantidade 20,00 Valor Total 71,20 waleu 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 3,9900 Quantidade 20,00 Valor Total 79,80 WALEU 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0169 Quantidade 5,00 Uni Regua em madeira 1 m	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,7900 Quantidade 5,00 Valor Total 13,95 souza 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 2,8000 Quantidade 5,00 Valor Total 14,00 SOUSA 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 6,9800 Quantidade 5,00 Valor Total 34,90 souza 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0170 Quantidade 25,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 19,3900	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 19,4800



## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

Uni Relogio de parede 26 cm, em pl	Quantidade 25,00 Valor Total 484,75 BELLS 15 DIAS	Quantidade 25,00 Valor Total 487,00 imperio 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 37,7000 Quantidade 25,00 Valor Total 942,50 herweg 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 60,0000 Quantidade 25,00 Valor Total 1.500,00 QUARTZ 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0171 Quantidade 1,00 Uni Saco plastico transparente de	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 5,6000 Quantidade 1,00 Valor Total 5,60 ORLEPLAST 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 7,4700 Quantidade 1,00 Valor Total 7,47 megamil 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0172 Quantidade 1,00 Uni Suporte para fita adesiva com	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 14,9800 Quantidade 1,00 Valor Total 14,98 cis 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 18,3500 Quantidade 1,00 Valor Total 18,35 sertic 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 23,8000 Quantidade 1,00 Valor Total 23,80 WALEU 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0173 Quantidade 30,00 cx Tempera guache fantasia mettal	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 7,7700 Quantidade 30,00 Valor Total 233,10 acrillex 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 7,7800 Quantidade 30,00 Valor Total 233,40 acrillex 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0174 Quantidade 6,00 Uni Tesoura de picotar 8 ½", 21 cm	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 67,2000 Quantidade 6,00 Valor Total 403,20 CLASSE 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 90,0000 Quantidade 6,00 Valor Total 540,00 western 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0175 Quantidade 30,00 cx Tinta guache nao toxica, soluv	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 9,8000 Quantidade 30,00 Valor Total 294,00 ACRILEX 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

		Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0176 Quantidade 10,00 cx Tinta dimensional relevo 3D br	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 11,6900 Quantidade 10,00 Valor Total 116,90 acrilex 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 14,8700 Quantidade 10,00 Valor Total 148,70 acrilex 15 DIAS	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 29,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 290,00 ACRILEX 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0177 Quantidade 10,00 cx Tinta dimensional relevo 3D ac	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 24,9700 Quantidade 10,00 Valor Total 249,70 ACRILEX 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 24,9800 Quantidade 10,00 Valor Total 249,80 acrilex 15 DIAS	
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0178 Quantidade 10,00 cx Tinta dimensional relevo 3D me	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 13,1800 Quantidade 10,00 Valor Total 131,80 acrilex 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 27,6000 Quantidade 10,00 Valor Total 276,00 acrilex 15 DIAS	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 29,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 290,00 ACRILEX 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0179 Quantidade 10,00 cx Tinta acripuff. Embalagem: cai	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 21,4700 Quantidade 10,00 Valor Total 214,70 ACRILEX 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 21,4800 Quantidade 10,00 Valor Total 214,80 acrilex 15 DIAS	
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 27,6000 Quantidade 10,00 Valor Total 276,00 acrilex 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0180 Quantidade 4,00 Uni Tinta spray para madeira e met	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 26,9800 Quantidade 4,00 Valor Total 107,92 renner,tekbond 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 28,5000 Quantidade 4,00 Valor Total 114,00 RADEX 15 DIAS	
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0181 Quantidade 4,00 Uni Tinta spray para madeira e met	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 26,9800 Quantidade 4,00 Valor Total 107,92 renner,tekbond 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 28,5000 Quantidade 4,00 Valor Total 114,00 RADEX 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0182 Quantidade 110,00 Uni Tinta para tecido com 37 ml, s	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,3800 Quantidade 110,00 Valor Total 261,80 acrillex/corfix 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,7400 Quantidade 110,00 Valor Total 301,40 acrillex 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 3,7800 Quantidade 110,00 Valor Total 415,80 ACRILEX 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0183 Quantidade 30,00 Uni Tesoura de uso geral 7" (178mm	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 7,8200 Quantidade 30,00 Valor Total 234,60 mundial 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 14,3700 Quantidade 30,00 Valor Total 431,10 tramontina 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 16,8000 Quantidade 30,00 Valor Total 504,00 MAPED 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 16,9000 Quantidade 30,00 Valor Total 507,00 LEONORA 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0184 Quantidade 300,00 Uni Tesourinha escolar pequena com	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,2700 Quantidade 300,00 Valor Total 681,00 leonora,vmp 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,9000 Quantidade 300,00 Valor Total 870,00 lyke/leonora 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 3,3600 Quantidade 300,00 Valor Total 1.008,00 MAPED 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 9,9000 Quantidade 300,00 Valor Total 2.970,00 LEONORA 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0185 Quantidade 100,00 Uni Transferidor acrilico 360° gra	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,4000 Quantidade 100,00 Valor Total 140,00 waleu 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,9600 Quantidade 100,00 Valor Total 196,00 WALEU 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 33,4900 Quantidade 100,00 Valor Total 3.349,00 trident 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0186 Quantidade 180,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,9600	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

M TNT de 1,40m de largura, grama	Quantidade Valor Total SULBRASIL	180,00 352,80 15 DIAS	
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICACAO - PROPOSTA		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0187 Quantidade Pct Vareta para balao com calice,	3,00 EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total happy	63,9900 3,00 191,97 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor		Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0188 Quantidade Pct Varetas de bambu para algodao	30,00 EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total natural	14,8000 30,00 444,00 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor		Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0189 Quantidade cx Visor e etiquetas para pastas	6,00 Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario Quantidade Valor Total goodie	4,8900 6,00 29,34 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total delo
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total DELLO	7,7000 6,00 46,20 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total DELO
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0190 Quantidade Pct Balao "bexiga" de latex inflav	90,00 Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total JOY	4,1000 90,00 369,00 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total sao roque
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total IMPERIAL	12,4600 90,00 1.121,40 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor		Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0191 Quantidade Pct Balao "bexiga" de latex liso i	70,00 EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total happy	7,3700 70,00 515,90 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total JOY
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario	15,6400	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

	Quantidade 70,00 Valor Total 1.094,80 sao roque 15 DIAS	Quantidade 70,00 Valor Total 1.274,00 IMPERIAL 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0192 Quantidade 80,00 Pct Balao "bexiga" Poa dimensao de	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 10,3400 Quantidade 80,00 Valor Total 827,20 happy 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 25,0000 Quantidade 80,00 Valor Total 2.000,00 SAO ROQUE 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0193 Quantidade 50,00 Uni Vareta para balao calice, comp	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,6400 Quantidade 50,00 Valor Total 32,00 big 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0194 Quantidade 2,00 Pct Balao "bexiga" Poa dimensao de	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 8,4000 Quantidade 2,00 Valor Total 16,80 BOCA AZUL 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 10,3400 Quantidade 2,00 Valor Total 20,68 happy 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 16,6700 Quantidade 2,00 Valor Total 33,34 piratininga 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0195 Quantidade 10,00 Uni Caneta corretiva 7 ml , Liquid	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,6600 Quantidade 10,00 Valor Total 26,60 leonora 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,9900 Quantidade 10,00 Valor Total 29,90 leonora 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 11,2000 Quantidade 10,00 Valor Total 112,00 BIC 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0196 Quantidade 300,00 Uni Cola liquida branca, a base de	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 0,6000 Quantidade 300,00 Valor Total 180,00 MAXI 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,9300 Quantidade 300,00 Valor Total 279,00 colapel 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,9800 Quantidade 300,00 Valor Total 294,00 MAXI 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,2800 Quantidade 300,00 Valor Total 384,00 frama 15 DIAS
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 2,8500	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

		Quantidade 300,00 Valor Total 855,00 PIRATININGA 15 DIAS	
0001/0197 Quantidade 200,00 Uni Envelopes Saco Branco Offset 9		Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 0,2000 Quantidade 200,00 Valor Total 40,00 IPECOL 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,2700 Quantidade 200,00 Valor Total 54,00 foroni 15 DIAS
		Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,3100 Quantidade 200,00 Valor Total 62,00 ipecol 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,4200 Quantidade 200,00 Valor Total 84,00 SCRITY 15 DIAS
		Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0198 Quantidade 100,00 Uni Envelope branco oficio comerci		GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,1300 Quantidade 100,00 Valor Total 13,00 SCRITY 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,2700 Quantidade 100,00 Valor Total 27,00 ipecol 15 DIAS
		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,2700 Quantidade 100,00 Valor Total 27,00 foroni 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 0,6300 Quantidade 100,00 Valor Total 63,00 SCRITY 15 DIAS
		Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 0,7500 Quantidade 100,00 Valor Total 75,00 IPECOL 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0199 Quantidade 20,00 Uni Fita adesiva transparente 12x5		Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 0,9000 Quantidade 20,00 Valor Total 18,00 ADELBRAS 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 0,9200 Quantidade 20,00 Valor Total 18,40 POLI TAPE 15 DIAS
		Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 20,00 MASTERFIX 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,2600 Quantidade 20,00 Valor Total 25,20 ADELBRAS 15 DIAS
		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,3700 Quantidade 20,00 Valor Total 27,40 adelbras 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,7600 Quantidade 20,00 Valor Total 35,20 masterfix/adelbras 15 DIAS
0001/0200 Quantidade 30,00 Uni Fita adesiva papel Kraft marro		Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 7,5500 Quantidade 30,00 Valor Total 226,50 ADELBRAS 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 8,8500 Quantidade 30,00 Valor Total 265,50 MASTERFIX 15 DIAS
		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 9,4400 Quantidade 30,00 Valor Total 283,20 adere,adelbras 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 9,9100 Quantidade 30,00 Valor Total 297,30 mastefix 15 DIAS
		GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 11,4800 Quantidade 30,00 Valor Total 344,40 ADELBRAS 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0201 Quantidade 30,00 Uni Fita adesiva crepe (papel crep		Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 5,7900 Quantidade 30,00 Valor Total 173,70 MASTERFIX 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 6,5400 Quantidade 30,00 Valor Total 196,20 adere,adelbras 15 DIAS
		Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 6,6600 Quantidade 30,00 Valor Total 199,80 masterfix 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 12,6000 Quantidade 30,00 Valor Total 378,00 EURO 15 DIAS
		Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 13,8500 Quantidade 30,00 Valor Total 415,50 ADELBRAS 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0202 Quantidade 20,00		Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,6700	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,0700

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

Uni Marcador Permanente para CD 2.	Quantidade 20,00 Valor Total 33,40 leonora 15 DIAS	Quantidade 20,00 Valor Total 41,40 maripel 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 3,7500 Quantidade 20,00 Valor Total 75,00 PILOT 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,7600 Quantidade 20,00 Valor Total 95,20 PILOT 15 DIAS
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 13,8500 Quantidade 20,00 Valor Total 277,00 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0203 Quantidade 50,00 Pct Palitos de picole pintados nas	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,2000 Quantidade 50,00 Valor Total 210,00 TEOTO 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 5,7600 Quantidade 50,00 Valor Total 288,00 theoto 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0204 Quantidade 20,00 Pct Palito de picole na cor: natu	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,6400 Quantidade 20,00 Valor Total 32,80 theoto 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 2,1000 Quantidade 20,00 Valor Total 42,00 TEOTO 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,8600 Quantidade 20,00 Valor Total 57,20 estilo 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0205 Quantidade 8,00 Pct Palitos de madeira para churra	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,8800 Quantidade 8,00 Valor Total 23,04 theoto 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,4800 Quantidade 8,00 Valor Total 35,84 TEOTO 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 5,2700 Quantidade 8,00 Valor Total 42,16 theoto 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0206 Quantidade 8,00 Uni Pistola eletrica aplicadora de	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 7,9800 Quantidade 8,00 Valor Total 63,84 triangle,gluegun 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 11,3700 Quantidade 8,00 Valor Total 90,96 rio chens 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 16,9000 Quantidade 8,00 Valor Total 135,20 MAKE 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 19,6000 Quantidade 8,00 Valor Total 156,80 TOOLMIX 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0207 Quantidade 8,00 Uni Pistola Para Silicone Cola Que	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 25,2000 Quantidade 8,00 Valor Total 201,60 TOOLMIX 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 49,2300 Quantidade 8,00 Valor Total 393,84 foxlux 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 59,9000	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

	Quantidade Valor Total profield	8,00 479,20 15 DIAS			
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor			Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0208 Quantidade Uni Tesoura de picotar 8 1/2",21cm	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario Quantidade Valor Total western	4,00 59,4500 4,00 237,80 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total western	64,9800 4,00 259,92 15 DIAS	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total CLASSE	75,6000 4,00 302,40 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor		
	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICACAO - PROPOSTA		Magazine meneghel LTDA- ME DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA		
0001/0209 Quantidade Uni Cartucho tonner p/ impressora	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total colortek	2,00 43,0000 2,00 86,00 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total MULTILASER	47,0000 2,00 94,00 15 DIAS	
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor		GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA		
0001/0210 Quantidade Uni Cartucho p/ impressora EPSON S	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total colortek	6,00 47,9000 6,00 287,40 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total MAXTERPRINT, VALOR DE 4 CARTUC	48,0000 6,00 288,00 15 DIAS	
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor		GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA		
0001/0211 Quantidade Uni Apontador manual de mesa preto	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total sertic	2,00 77,4800 2,00 154,96 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario Quantidade Valor Total easy office	87,0000 2,00 174,00 15 DIAS	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor		
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor		Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA		
0001/0212 Quantidade Uni Apontador com deposito e 3 tip	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total faber	50,00 14,2400 50,00 712,00 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor		
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor		
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor		Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA		



## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0213 Quantidade 20,00 Pct Pacotes de bastoes de cola tra	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 16,8900 Quantidade 20,00 Valor Total 337,80 rendicola 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 22,0300 Quantidade 20,00 Valor Total 440,60 rendicola 15 DIAS
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 26,4000 Quantidade 20,00 Valor Total 528,00 RENDICOLLA 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 26,4500 Quantidade 20,00 Valor Total 529,00 MAKE/JOCAR 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 27,5000 Quantidade 20,00 Valor Total 550,00 RENDICOLA 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0214 Quantidade 3,00 Uni Bobina para embalagem papel co	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 109,2000 Quantidade 3,00 Valor Total 327,60 RS 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 115,0000 Quantidade 3,00 Valor Total 345,00 MM 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 116,9800 Quantidade 3,00 Valor Total 350,94 irani 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0215 Quantidade 20,00 Uni Caderno espiral capa dura, 200	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 7,4900 Quantidade 20,00 Valor Total 149,80 panamericana 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 7,5000 Quantidade 20,00 Valor Total 150,00 PANAMERICANA 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 9,3900 Quantidade 20,00 Valor Total 187,80 panamericana,credeal 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 11,0600 Quantidade 20,00 Valor Total 221,20 PANAMERICANA 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0216 Quantidade 5,00 Uni Caixa organizadora com tampa t	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 16,8000 Quantidade 5,00 Valor Total 84,00 PLASVALE 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 19,9000 Quantidade 5,00 Valor Total 99,50 plasvale 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 28,4400 Quantidade 5,00 Valor Total 142,20 dello 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 34,9000 Quantidade 5,00 Valor Total 174,50 PLASUTIL 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0217 Quantidade 5,00 Uni .Caixa organizadora com tampa	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 23,8000 Quantidade 5,00 Valor Total 119,00 PLASVALE 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 24,9500 Quantidade 5,00 Valor Total 124,75 PLASUTIL 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 35,3400 Quantidade 5,00 Valor Total 176,70 dello 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 48,9800 Quantidade 5,00 Valor Total 244,90 plasvale 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0218 Quantidade 7,00	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 44,9000	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 49,9500

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

Uni Caixa organizadora com tampa t	Quantidade 7,00 Valor Total 314,30 dello 15 DIAS	Quantidade 7,00 Valor Total 349,65 PLASUTIL 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 78,0000 Quantidade 7,00 Valor Total 546,00 plasvale 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0219 Quantidade 50,00 Uni Caneta hidrografica jumbo com	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 9,6500 Quantidade 50,00 Valor Total 482,50 leonora 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 11,4000 Quantidade 50,00 Valor Total 570,00 LEONORA 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 17,4800 Quantidade 50,00 Valor Total 874,00 sertic,maripel 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 49,0000 Quantidade 50,00 Valor Total 2.450,00 FABER 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0220 Quantidade 60,00 Uni Caneta esferografica media 34f	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,5300 Quantidade 60,00 Valor Total 31,80 compacto 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,6100 Quantidade 60,00 Valor Total 36,60 bic 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,8300 Quantidade 60,00 Valor Total 49,80 FABER 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 0,9100 Quantidade 60,00 Valor Total 54,60 FABER CASTEL, TRILUX 0,32 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 0,9900 Quantidade 60,00 Valor Total 59,40 FABER CASTELL 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0221 Quantidade 50,00 Uni Caneta esferografica media 34f	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,5200 Quantidade 50,00 Valor Total 26,00 compacto 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,6100 Quantidade 50,00 Valor Total 30,50 bic 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,8300 Quantidade 50,00 Valor Total 41,50 FABER 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 0,8500 Quantidade 50,00 Valor Total 42,50 TIP 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 0,9100 Quantidade 50,00 Valor Total 45,50 FABER CASTEL, TRILUX 0,32 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 0,9900 Quantidade 50,00 Valor Total 49,50 FABER CASTELL 15 DIAS
0001/0222 Quantidade 60,00 Uni Caneta esferografica azul. Pon	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,5600 Quantidade 60,00 Valor Total 33,60 COMPACTOR 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,6100 Quantidade 60,00 Valor Total 36,60 bic 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,8000 Quantidade 60,00 Valor Total 48,00 compacto 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 0,8500 Quantidade 60,00 Valor Total 51,00 TIP 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 6,0000 Quantidade 60,00 Valor Total 360,00 PILOT 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0223 Quantidade 50,00 Uni Caneta esferografica preta. Po	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,5600 Quantidade 50,00 Valor Total 28,00 COMPACTOR 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,6100 Quantidade 50,00 Valor Total 30,50 bic 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,8000	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 0,8500

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

	Quantidade 50,00 Valor Total 40,00 compactador 15 DIAS	Quantidade 50,00 Valor Total 42,50 TIP 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 6,0000 Quantidade 50,00 Valor Total 300,00 PILOT 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0224 Quantidade 20,00 cx Caneta destaca texto amarelo f	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 11,8400 Quantidade 20,00 Valor Total 236,80 masterprint 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 12,6000 Quantidade 20,00 Valor Total 252,00 JOCAR 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 14,6700 Quantidade 20,00 Valor Total 293,40 brw 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 16,8000 Quantidade 20,00 Valor Total 336,00 BRW 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 16,9200 Quantidade 20,00 Valor Total 338,40 BRW 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0225 Quantidade 35,00 Uni Cartolina laminada, 150g, 48x6	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,2200 Quantidade 35,00 Valor Total 42,70 vmp 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0226 Quantidade 4,00 cx Clips niquelados no 2. Embalag	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 9,0700 Quantidade 4,00 Valor Total 36,28 bacchi 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 9,1000 Quantidade 4,00 Valor Total 36,40 RAFA 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 12,6000 Quantidade 4,00 Valor Total 50,40 RAFA 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 12,9200 Quantidade 4,00 Valor Total 51,68 rafa 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 16,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 64,00 ACC 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0227 Quantidade 2,00 cx Clips grampo. Embalagem: caixa	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,9200 Quantidade 2,00 Valor Total 3,84 bacchi 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 5,0700 Quantidade 2,00 Valor Total 10,14 acc,bacchi 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 5,6000 Quantidade 2,00 Valor Total 11,20 BACCHI 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 13,0800 Quantidade 2,00 Valor Total 26,16 TRIS, BINDER 41MM 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0228 Quantidade 50,00 Uni Cola escolar gel. Embalagem co	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,3900 Quantidade 50,00 Valor Total 69,50 mercur 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,2000 Quantidade 50,00 Valor Total 210,00 CORFIX 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCLASSIFICADO - PROPOSTA

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0229 Quantidade 10,00 Uni Cola glitter com bico aplicador	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 6,6600 Quantidade 10,00 Valor Total 66,60 aplicola 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 9,8000 Quantidade 10,00 Valor Total 98,00 GR 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 15,1800 Quantidade 10,00 Valor Total 151,80 acrilix 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 19,8500 Quantidade 10,00 Valor Total 198,50 PIRATINGA 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0230 Quantidade 10,00 cx Cola colorida com bico aplicad	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 4,7900 Quantidade 10,00 Valor Total 47,90 aplicola 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 6,5800 Quantidade 10,00 Valor Total 65,80 acrilix 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 7,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 70,00 GR 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 18,8500 Quantidade 10,00 Valor Total 188,50 PIRATINGA 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0231 Quantidade 10,00 cx Cola relevo glitter com bico a	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 24,5600 Quantidade 10,00 Valor Total 245,60 acrilix 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 31,1800 Quantidade 10,00 Valor Total 311,80 acrilix 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 33,6000 Quantidade 10,00 Valor Total 336,00 ACRILEX 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0232 Quantidade 10,00 cx Cola relevo brilliant com bico	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 11,6900 Quantidade 10,00 Valor Total 116,90 acrilix 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 14,9000 Quantidade 10,00 Valor Total 149,00 acrilix 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 25,2000 Quantidade 10,00 Valor Total 252,00 ACRILEX 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0233 Quantidade 10,00 cx Cola relevo jelly com bico apl	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 13,8000 Quantidade 10,00 Valor Total 138,00 ACRILEX 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 19,9800 Quantidade 10,00 Valor Total 199,80 acrilix 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0234 Quantidade 10,00	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 13,1900	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 16,7800

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

cx Cola relevo metallic com bico	Quantidade 10,00 Valor Total 131,90 acrilex 15 DIAS	Quantidade 10,00 Valor Total 167,80 acrilex 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 25,2000 Quantidade 10,00 Valor Total 252,00 ACRILEX 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0235 Quantidade 10,00 Uni Cola instantanea 3g	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,7200 Quantidade 10,00 Valor Total 27,20 tek bond 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 4,5400 Quantidade 10,00 Valor Total 45,40 tek bond 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 9,8000 Quantidade 10,00 Valor Total 98,00 SUPERBONDER 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0236 Quantidade 5,00 Uni Corretivo liquido 18 ml. Formu	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 0,9500 Quantidade 5,00 Valor Total 4,75 MAXI 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,9900 Quantidade 5,00 Valor Total 4,95 new magic 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,0900 Quantidade 5,00 Valor Total 5,45 frama 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,6800 Quantidade 5,00 Valor Total 8,40 GR 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 1,8000 Quantidade 5,00 Valor Total 9,00 FRAMA 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0237 Quantidade 60,00 Uni EVA liso nas cores Branco e Pe	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,0900 Quantidade 60,00 Valor Total 65,40 make 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,1500 Quantidade 60,00 Valor Total 69,00 DF 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,2400 Quantidade 60,00 Valor Total 74,40 leonora 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,6800 Quantidade 60,00 Valor Total 100,80 DUBIFLEX 15 DIAS
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 2,9500 Quantidade 60,00 Valor Total 177,00 MAKE 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0238 Quantidade 240,00 Uni EVA liso nas cores: amarelo c	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,0900 Quantidade 240,00 Valor Total 261,60 make 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,1500 Quantidade 240,00 Valor Total 276,00 DF 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,2400 Quantidade 240,00 Valor Total 297,60 leonora 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,6800 Quantidade 240,00 Valor Total 403,20 DUBIFLEX 15 DIAS
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 2,9500 Quantidade 240,00 Valor Total 708,00 MAKE 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0239 Quantidade 60,00 Uni EVA glitter nas cores pele natu	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 4,5800 Quantidade 60,00 Valor Total 274,80 LEONORA 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 5,4000 Quantidade 60,00 Valor Total 324,00 MAKE 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 7,5600	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

		Quantidade 60,00 Valor Total 453,60 KRE 15 DIAS	
		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0240 Quantidade 100,00 Uni EVA gliter nas cores: amarel		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,9400 Quantidade 100,00 Valor Total 394,00 make 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 4,5800 Quantidade 100,00 Valor Total 458,00 LEONORA 15 DIAS
		Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 5,4000 Quantidade 100,00 Valor Total 540,00 MAKE 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 7,5600 Quantidade 100,00 Valor Total 756,00 KRE 15 DIAS
		Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0241 Quantidade 100,00 Uni Fita adesiva transparente 45mm		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,7900 Quantidade 100,00 Valor Total 279,00 adere,adelbras 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 2,8000 Quantidade 100,00 Valor Total 280,00 MASTERFIX 15 DIAS
		GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 2,9900 Quantidade 100,00 Valor Total 299,00 ADELBRAS 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 3,8500 Quantidade 100,00 Valor Total 385,00 MAKE 15 DIAS
		Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0242 Quantidade 10,00 Uni Grampeador de mesa, grampos 26		Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 9,3400 Quantidade 10,00 Valor Total 93,40 cavia 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 9,5900 Quantidade 10,00 Valor Total 95,90 cavia 15 DIAS
		Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 11,9800 Quantidade 10,00 Valor Total 119,80 JOCAR 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 16,8000 Quantidade 10,00 Valor Total 168,00 BRW 15 DIAS
		Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 20,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 200,00 MAXPRINT 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0243 Quantidade 40,00 Uni Giz de cera com revestimento d		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 7,6400 Quantidade 40,00 Valor Total 305,60 faber 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 19,6000 Quantidade 40,00 Valor Total 784,00 FABER 15 DIAS
		Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0244 Quantidade 30,00 Uni Giz de cera jumbo. Embalagem:		Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 2,5000 Quantidade 30,00 Valor Total 75,00 LEONORA 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,9000 Quantidade 30,00 Valor Total 87,00 faber castell 15 DIAS
		Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 4,4500 Quantidade 30,00 Valor Total 133,50 PIRATININGA 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 5,4600 Quantidade 30,00 Valor Total 163,80 ACRILEX 15 DIAS
		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 6,8300	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

		Quantidade 30,00 Valor Total 204,90 faber 15 DIAS	
0001/0245 Quantidade 45,00 Uni Gliter de PVC nas cores: ouro,	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,5200 Quantidade 45,00 Valor Total 23,40 honey 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,4000 Quantidade 45,00 Valor Total 63,00 HONEY 15 DIAS	
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0246 Quantidade 1.200,00 Uni Lantejoula lisa com furo centr	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,1400 Quantidade 1.200,00 Valor Total 168,00 HONEY 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0247 Quantidade 20,00 cx Lapis de cor jumbo com formato	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 42,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 840,00 faber castell 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 42,2400 Quantidade 20,00 Valor Total 844,80 faber 15 DIAS	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 51,8000 Quantidade 20,00 Valor Total 1.036,00 FABER 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 52,3000 Quantidade 20,00 Valor Total 1.046,00 LEONORA/FABER CASTELL 15 DIAS	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0248 Quantidade 4,00 Uni Laminado de PVC auto-adesivo P	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 64,7400 Quantidade 4,00 Valor Total 258,96 vulcan 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 82,2600 Quantidade 4,00 Valor Total 329,04 vulcan 15 DIAS	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0249 Quantidade 4,00 Uni Laminado de PVC auto-adesivo P	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 99,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 396,00 vulcan 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0250 Quantidade 4,00	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 99,0000	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

Uni Laminado de PVC auto-adesivo P	Quantidade 4,00 Valor Total 396,00 vulcan 15 DIAS	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0251 Quantidade 8,00 Uni Laminado de PVC auto-adesivo t	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 16,4800 Quantidade 8,00 Valor Total 131,84 polifix 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 24,6100 Quantidade 8,00 Valor Total 196,88 polifix 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0252 Quantidade 150,00 cx Massinha de modelar soft. Emba	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 3,0800 Quantidade 150,00 Valor Total 462,00 acrilix 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,1400 Quantidade 150,00 Valor Total 471,00 acrilix 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 3,2200 Quantidade 150,00 Valor Total 483,00 ACRILEX 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 8,5000 Quantidade 150,00 Valor Total 1.275,00 FABER CASTELL 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0253 Quantidade 20,00 Kit Conjunto com 26 formas com to	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 110,6000 Quantidade 20,00 Valor Total 2.212,00 ESTRELA 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0254 Quantidade 48,00 Uni Papel crepom 0,48x2,00m, nas c	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,6500 Quantidade 48,00 Valor Total 31,20 vmp 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,7100 Quantidade 48,00 Valor Total 34,08 vmp 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,8400 Quantidade 48,00 Valor Total 40,32 VMP 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0255 Quantidade 20,00 Pct Papel, criativo A4 lumi papers	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 10,2400 Quantidade 20,00 Valor Total 204,80 novaprint 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 13,2100 Quantidade 20,00 Valor Total 264,20 CANSON 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 16,6800	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor



## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

		Quantidade 20,00 Valor Total 333,60 filipaper 15 DIAS	
		Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0256 Quantidade 30,00 Pct Papel creative paper. Pacote c		Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 8,7200 Quantidade 30,00 Valor Total 261,60 foroni 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 9,6600 Quantidade 30,00 Valor Total 289,80 FORONI 15 DIAS
		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 10,8400 Quantidade 30,00 Valor Total 325,20 romitec 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0257 Quantidade 48,00 Pct Papel colorsete A4 nas cores:		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 11,7600 Quantidade 48,00 Valor Total 564,48 ejak 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 12,6000 Quantidade 48,00 Valor Total 604,80 P.MAR 15 DIAS
		Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0258 Quantidade 3,00 cx Papel sulfite branco A4 (210x2		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 143,9000 Quantidade 3,00 Valor Total 431,70 premiato,datapaper 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 149,0000 Quantidade 3,00 Valor Total 447,00 BIG PAPER 15 DIAS
		Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 170,0000 Quantidade 3,00 Valor Total 510,00 ALL PAPER 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 178,3500 Quantidade 3,00 Valor Total 535,05 personaliza 15 DIAS
		GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 196,4000 Quantidade 3,00 Valor Total 589,20 MEGA 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0259 Quantidade 1,00 Pct Papel sulfite verde A4 (210x29		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 22,6800 Quantidade 1,00 Valor Total 22,68 report 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 26,9700 Quantidade 1,00 Valor Total 26,97 chamex 15 DIAS
		Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 28,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 28,00 REPORT 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 29,4000 Quantidade 1,00 Valor Total 29,40 REPORT 15 DIAS
		Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0260 Quantidade 1,00 Pct Papel sulfite amarelo A4 (210x		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 22,6800 Quantidade 1,00 Valor Total 22,68 report 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 26,9700 Quantidade 1,00 Valor Total 26,97 chamex 15 DIAS
		Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 28,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 28,00 REPORT 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 29,4000 Quantidade 1,00 Valor Total 29,40 REPORT 15 DIAS
		Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0261 Quantidade 1,00 Pct Papel sulfite azul A4 (210x297)	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 22,6800 Quantidade 1,00 Valor Total 22,68 report 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 26,9700 Quantidade 1,00 Valor Total 26,97 chamex 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 28,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 28,00 REPORT 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 29,4000 Quantidade 1,00 Valor Total 29,40 REPORT 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0262 Quantidade 1,00 Uni Papel sulfite rosa A4 (210x297)	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 22,6800 Quantidade 1,00 Valor Total 22,68 report 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 26,9700 Quantidade 1,00 Valor Total 26,97 chamex 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 28,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 28,00 REPORT 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 29,4000 Quantidade 1,00 Valor Total 29,40 REPORT 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0263 Quantidade 5,00 Pct Papel couche textura casca de	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 19,6000 Quantidade 5,00 Valor Total 98,00 OFFPAPER 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0264 Quantidade 20,00 Pct Folha officio A4, cores:amarelo	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 4,1700 Quantidade 20,00 Valor Total 83,40 report 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 6,0200 Quantidade 20,00 Valor Total 120,40 report 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 6,3000 Quantidade 20,00 Valor Total 126,00 SENINHA 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 6,6500 Quantidade 20,00 Valor Total 133,00 REPORT, PC C/100F 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0265 Quantidade 5,00 cx Percevejo colorido. Embalagem	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 5,1500 Quantidade 5,00 Valor Total 25,75 prayon 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 5,1600 Quantidade 5,00 Valor Total 25,80 prayon 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0266 Quantidade 10,00	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dageal - Comercio de Material de Escritorio DESCLASSIFICADO - PROPOSTA

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

cx Percevejo cromado. Embalagem:		Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICACAO - PROPOSTA	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
		GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME DESCCLASSIFICACAO - PROPOSTA	Magazine meneghel LTDA- ME DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0267 Quantidade 20,00 Pct Pilha AA, 1,5v. Embalagem com		Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,3500 Quantidade 20,00 Valor Total 47,00 elgin 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 3,0600 Quantidade 20,00 Valor Total 61,20 MAXPRINT 15 DIAS
		Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 3,6000 Quantidade 20,00 Valor Total 72,00 MAXPRINT 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 5,5000 Quantidade 20,00 Valor Total 110,00 PHILIPS 15 DIAS
		GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 7,0000 Quantidade 20,00 Valor Total 140,00 ALFACEL 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0268 Quantidade 40,00 Pct Pilhas palito comum AAA, 1,5 v		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,3900 Quantidade 40,00 Valor Total 55,60 elgin 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,4500 Quantidade 40,00 Valor Total 58,00 elgin 15 DIAS
		Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,5300 Quantidade 40,00 Valor Total 61,20 MAXPRINT 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 1,8000 Quantidade 40,00 Valor Total 72,00 MAXPRINT 15 DIAS
		GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,2000 Quantidade 40,00 Valor Total 168,00 ALFACEL 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 5,2000 Quantidade 40,00 Valor Total 208,00 PHILIPS 15 DIAS
0001/0269 Quantidade 20,00 Uni Pincel marcador com ponta chan		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,4900 Quantidade 20,00 Valor Total 29,80 maripel 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,5000 Quantidade 20,00 Valor Total 30,00 BRW/JOCAR 15 DIAS
		Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 1,7000 Quantidade 20,00 Valor Total 34,00 BRW 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,7600 Quantidade 20,00 Valor Total 35,20 masterprint/maripel 15 DIAS
		GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 2,1000 Quantidade 20,00 Valor Total 42,00 JAPAN 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0270 Quantidade 40,00 Uni Pincel chato com pelo de orelh		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 6,4600 Quantidade 40,00 Valor Total 258,40 castelo 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
		GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0271 Quantidade 40,00 Uni Pincel chato com pelo de orelh		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 9,4900 Quantidade 40,00 Valor Total 379,60 castelo 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
		GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

		Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0272 Quantidade 40,00 Uni Pincel chato com pelo de orelh	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 15,5800 Quantidade 40,00 Valor Total 623,20 castelo 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0273 Quantidade 4,00 Uni Tinta spray para madeira e met	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 26,9800 Quantidade 4,00 Valor Total 107,92 renner 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0274 Quantidade 4,00 Uni Tinta spray para madeira e met	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 26,9800 Quantidade 4,00 Valor Total 107,92 renner 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0275 Quantidade 10,00 Uni Tesoura de uso geral 7" (178mm	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 7,8200 Quantidade 10,00 Valor Total 78,20 mundial 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 12,6000 Quantidade 10,00 Valor Total 126,00 MAPED 15 DIAS	
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 14,3700 Quantidade 10,00 Valor Total 143,70 tramontina 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0276 Quantidade 200,00 Uni Chapeu de aniversario, sortido	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,9900 Quantidade 200,00 Valor Total 398,00 aniver 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0277 Quantidade 500,00 Uni Pratos plasticos tamanhos 15cm	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,1200 Quantidade 500,00 Valor Total 60,00 minaplast 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,1500 Quantidade 500,00 Valor Total 75,00 cristal 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0278 Quantidade 500,00 Uni Pratos plasticos tamanhos 18cm	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,1500 Quantidade 500,00 Valor Total 75,00 cristal 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0279 Quantidade 250,00 Uni Pratos plasticos tamanhos 26cm	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,3900 Quantidade 250,00 Valor Total 97,50 crsital 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0280 Quantidade 100,00 Uni Pratos papel tamanhos 15cm - 1	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,2500 Quantidade 100,00 Valor Total 25,00 cristal 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0281 Quantidade 100,00 Uni Pratos papel tamanhos 18 cm -	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,4900 Quantidade 100,00 Valor Total 49,00 cristal 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0282 Quantidade 100,00	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,6500	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

Uni Pratos papel tamanhos 26 cm -	Quantidade 100,00 Valor Total 65,00 crystal 15 DIAS	
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DECLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0283 Quantidade 1.200,00 Uni Copos plasticos 50ml - 12 x10	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,0290 Quantidade 1.200,00 Valor Total 34,80 minaplast 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,0300 Quantidade 1.200,00 Valor Total 36,00 orleplast 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DECLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0284 Quantidade 1.200,00 Uni Copos plasticos 100ml - 12 x10	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,0400 Quantidade 1.200,00 Valor Total 48,00 orleplast 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DECLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0285 Quantidade 1.200,00 Uni Copos plasticos 200ml - 12 x10	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,0300 Quantidade 1.200,00 Valor Total 36,00 NOSSO COPO 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 0,0310 Quantidade 1.200,00 Valor Total 37,20 CRISTALCOPO 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,0500 Quantidade 1.200,00 Valor Total 60,00 minaplast 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,0500 Quantidade 1.200,00 Valor Total 60,00 orleplast 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DECLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0286 Quantidade 70,00 Uni Tecido TNT cores: amarelo, azu	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,9600 Quantidade 70,00 Valor Total 137,20 SB 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
	Dante Carlos Dezordi DECLASSIFICACAO - PROPOSTA	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda DECLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0287 Quantidade 8,00 cx Curativos transparente. Compos	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 18,0000 Quantidade 8,00 Valor Total 144,00 band aid 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

		Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0288 Quantidade Uni Termometro de mercurio.	5,00	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 14,9500 Quantidade 5,00 Valor Total 74,75 INCOTERM 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 15,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 75,00 INCOTERME 15 DIAS
		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 39,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 195,00 incoterm 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
		GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0289 Quantidade Uni Termometro digital.	5,00	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 24,8000 Quantidade 5,00 Valor Total 124,00 incoterm 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 24,9000 Quantidade 5,00 Valor Total 124,50 INCOTERM 15 DIAS
		Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 25,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 125,00 INCOTERME 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
		GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0290 Quantidade Uni Canetao para quadro branco sen	14,00	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,6000 Quantidade 14,00 Valor Total 22,40 JOCAR/MAKE 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,9500 Quantidade 14,00 Valor Total 27,30 masterprint 15 DIAS
		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,1100 Quantidade 14,00 Valor Total 29,54 maripel 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 2,3000 Quantidade 14,00 Valor Total 32,20 BRW 15 DIAS
		GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 2,8000 Quantidade 14,00 Valor Total 39,20 BRW 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0291 Quantidade Uni Fio de nylon 60mm, rolo com 10	10,00	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 8,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 80,00 ted 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
		GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0292 Quantidade Uni Livros simples - classicos inf	140,00	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 0,8500 Quantidade 140,00 Valor Total 119,00 BRASILEITURA 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,1600 Quantidade 140,00 Valor Total 162,40 bicho esperto 15 DIAS
		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,1900 Quantidade 140,00 Valor Total 166,60 bicho esperto 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 8,4000 Quantidade 140,00 Valor Total 1.176,00 DCL 15 DIAS
		Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0293 Quantidade 400,00 Uni Capas de encadernacao: capa p	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,2500 Quantidade 400,00 Valor Total 100,00 jc 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,4000 Quantidade 400,00 Valor Total 160,00 godie 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 0,4250 Quantidade 400,00 Valor Total 170,00 JC 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,5300 Quantidade 400,00 Valor Total 212,00 RS 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0294 Quantidade 400,00 Uni apas para Encadernacao Colorid	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 0,4500 Quantidade 400,00 Valor Total 180,00 JC 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,4800 Quantidade 400,00 Valor Total 192,00 mares 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,7000 Quantidade 400,00 Valor Total 280,00 RS 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Item nao cotado pelo Fornecedor
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0295 Quantidade 75,00 Uni Espiral para encadernacao. Esp	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,2500 Quantidade 75,00 Valor Total 18,75 jc 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,3000 Quantidade 75,00 Valor Total 22,50 mares 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,9800 Quantidade 75,00 Valor Total 73,50 RS 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0296 Quantidade 75,00 Uni Espirais para Encadernacao de	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,3100 Quantidade 75,00 Valor Total 23,25 jc 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,4000 Quantidade 75,00 Valor Total 30,00 mares 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,2600 Quantidade 75,00 Valor Total 94,50 RS 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0297 Quantidade 150,00 Uni Espirais para encadernacao Pre	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,3500 Quantidade 150,00 Valor Total 52,50 jc 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,5000 Quantidade 150,00 Valor Total 75,00 mares 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,5400 Quantidade 150,00 Valor Total 231,00 RS 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0298 Quantidade 5,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 3,5000	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 7,0700



MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

Pct Bloco Post-it 38x50, sortidodo	Quantidade 5,00 Valor Total 17,50 STIC 15 DIAS	Quantidade 5,00 Valor Total 35,35 brw 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 11,6800 Quantidade 5,00 Valor Total 58,40 3m 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 12,7000 Quantidade 5,00 Valor Total 63,50 3M 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0299 Quantidade 1,00 cx Clips niquelados no 4. Embalag	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 9,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 9,00 bacchi 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 9,1000 Quantidade 1,00 Valor Total 9,10 RAFA 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 12,6000 Quantidade 1,00 Valor Total 12,60 RAFA 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 12,9200 Quantidade 1,00 Valor Total 12,92 rafa 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 16,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 16,00 ACC 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0300 Quantidade 1,00 cx Clips niquelados no 3/0. Embal	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 9,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 9,00 bacchi 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 9,1000 Quantidade 1,00 Valor Total 9,10 RAFA 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 12,6000 Quantidade 1,00 Valor Total 12,60 RAFA 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 12,9200 Quantidade 1,00 Valor Total 12,92 rafa 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 16,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 16,00 ACC 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0301 Quantidade 1,00 cx Clips niquelados no 2/0. Embal	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 9,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 9,00 bacchi 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 9,1000 Quantidade 1,00 Valor Total 9,10 RAFA 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 12,6000 Quantidade 1,00 Valor Total 12,60 RAFA 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 12,9200 Quantidade 1,00 Valor Total 12,92 rafa 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 16,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 16,00 ACC 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0302 Quantidade 10,00 Uni Regua plastica, transparente,	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,4800 Quantidade 10,00 Valor Total 4,80 waleu 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 0,4900 Quantidade 10,00 Valor Total 4,90 WALEU 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,7000 Quantidade 10,00 Valor Total 7,00 waleu 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 0,8800 Quantidade 10,00 Valor Total 8,80 WALEU 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,9800 Quantidade 10,00 Valor Total 9,80 WALEU 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0303 Quantidade 10,00 Pct Envelope plastico A4 11 furos	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 3,3400 Quantidade 10,00 Valor Total 33,40 acp 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 3,3500 Quantidade 10,00 Valor Total 33,50 CHIES 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 4,0400	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 5,6000

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

	Quantidade Valor Total acp 15 DIAS	10,00 40,40	Quantidade Valor Total ACP 15 DIAS	10,00 56,00
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0304 Quantidade cx Caneta destaca texto amarelo f	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario Quantidade Valor Total masterprint 15 DIAS	1,00 11,8400 1,00 11,84	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total JOCAR 15 DIAS	12,6000 1,00 12,60
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total brw 15 DIAS	13,4800 1,00 13,48	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total BRW 15 DIAS	16,8000 1,00 16,80
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total BRW 15 DIAS	16,9200 1,00 16,92	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0305 Quantidade Uni Pasta A/Z A4 lombo largo preta	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total FRAMA 15 DIAS	10,00 8,5000 10,00 85,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total FRAMA 15 DIAS	11,0600 10,00 110,60
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total frama 15 DIAS	15,9800 10,00 159,80	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario Quantidade Valor Total frama 15 DIAS	19,5500 10,00 195,50
	Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor		Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0306 Quantidade Uni Fita adesiva transparente, 45m	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario Quantidade Valor Total masterfix 15 DIAS	15,00 2,7700 15,00 41,55	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total MASTERFIX 15 DIAS	2,8000 15,00 42,00
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total POLI TAPE 15 DIAS	2,8500 15,00 42,75	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total ADELBRAS 15 DIAS	2,9900 15,00 44,85
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total adelbras, adere 15 DIAS	3,1200 15,00 46,80	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0307 Quantidade Uni Tesoura, 8 1/2", 21cm	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total adeck 15 DIAS	2,00 5,1900 2,00 10,38	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total JOCAR 15 DIAS	5,2000 2,00 10,40
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total GOLLER 15 DIAS	7,0000 2,00 14,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total TRAMONTINA 15 DIAS	22,9900 2,00 45,98
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio DESCCLASSIFICACAO - PROPOSTA		Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0308 Quantidade Uni Grampeador de mesa, grampos 26	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario Quantidade Valor Total cavia 15 DIAS	3,00 9,3400 3,00 28,02	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario Quantidade Valor Total cavia 15 DIAS	9,6200 3,00 28,86
	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total JOCAR 15 DIAS	11,9800 3,00 35,94	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total BRW 15 DIAS	16,8000 3,00 50,40
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario	20,0000	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

		Quantidade 3,00 Valor Total 60,00 MAXPRINT 15 DIAS		
0001/0309	Quantidade 20,00 cx Caixa arquivo morto, papelao 4	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,4800 Quantidade 20,00 Valor Total 29,60 rainha 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,4900 Quantidade 20,00 Valor Total 29,80 MM 15 DIAS	
		Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,8000 Quantidade 20,00 Valor Total 36,00 box sul 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,9600 Quantidade 20,00 Valor Total 39,20 TEDESCO 15 DIAS	
		Sponchiado Informatica Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DECLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0310	Quantidade 35,00 cx Papel branco A4 (210x 297mm),	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 143,9000 Quantidade 35,00 Valor Total 5.036,50 premiato,datapaper 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 149,0000 Quantidade 35,00 Valor Total 5.215,00 BIG PAPER 15 DIAS	
		Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 170,0000 Quantidade 35,00 Valor Total 5.950,00 ALL PAPER 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 178,3500 Quantidade 35,00 Valor Total 6.242,25 personaliza 15 DIAS	
		GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 194,6000 Quantidade 35,00 Valor Total 6.811,00 MEGA 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 218,5000 Quantidade 35,00 Valor Total 7.647,50 COPIMAX 15 DIAS	
0001/0311	Quantidade 10,00 Uni Cola bastao- 20g	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,0500 Quantidade 10,00 Valor Total 10,50 leonora 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,1800 Quantidade 10,00 Valor Total 11,80 maripel 15 DIAS	
		Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,2500 Quantidade 10,00 Valor Total 12,50 LEONORA 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,8200 Quantidade 10,00 Valor Total 18,20 BRW 15 DIAS	
		Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 1,8800 Quantidade 10,00 Valor Total 18,80 TRIS, 21G 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DECLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0312	Quantidade 1,00 cx Pastas suspensa marmorizada pla	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 71,9800 Quantidade 1,00 Valor Total 71,98 frama 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 73,2300 Quantidade 1,00 Valor Total 73,23 polycart 15 DIAS	
		Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 90,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 90,00 FRAMA 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 91,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 91,00 DELLO 15 DIAS	
		Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 104,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 104,00 DELO 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DECLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0313	Quantidade 1,00 cx Folhas de oficio A4, contendo	Dageal - Comercio de Material de Escritorio DECLASSIFICACAO - PROPOSTA	Dante Carlos Dezordi DECLASSIFICADO - PROPOSTA	
		EJAK Suprimentos para EscritorioLtda DECLASSIFICACAO - PROPOSTA	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME DECLASSIFICADO - PROPOSTA	
		Magazine meneghel LTDA- ME DECLASSIFICACAO - PROPOSTA	Sponchiado Informatica Ltda DECLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0314	Quantidade 5,00	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 2,7700	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 2,8000	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

Uni Fitas adesivas transparentes 4	Quantidade 5,00 Valor Total 13,85 masterfix 15 DIAS	Quantidade 5,00 Valor Total 14,00 MASTERFIX 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 2,8500 Quantidade 5,00 Valor Total 14,25 POLI TAPE 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 2,8700 Quantidade 5,00 Valor Total 14,35 adere,adelbras 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 3,7800 Quantidade 5,00 Valor Total 18,90 ADELBRAS 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0315 Quantidade 200,00 Uni Envelope plastico A4 (plastico	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 0,0900 Quantidade 200,00 Valor Total 18,00 plastifilme 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 0,1000 Quantidade 200,00 Valor Total 20,00 dac 15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 0,2000 Quantidade 200,00 Valor Total 40,00 ACP 15 DIAS	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,2400 Quantidade 200,00 Valor Total 48,00 PLASTIFILME 15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0316 Quantidade 100,00 Uni Caixa arquivo de papelao	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 1,4800 Quantidade 100,00 Valor Total 148,00 rainha 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,4900 Quantidade 100,00 Valor Total 149,00 MM 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,8000 Quantidade 100,00 Valor Total 180,00 box sul 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 1,9500 Quantidade 100,00 Valor Total 195,00 FRAMA 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,9600 Quantidade 100,00 Valor Total 196,00 TEDESCO 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0317 Quantidade 60,00 Uni Pastas (registrador) A-Z (usual	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 8,2000 Quantidade 60,00 Valor Total 492,00 frama 15 DIAS	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 8,2500 Quantidade 60,00 Valor Total 495,00 FRAMA 15 DIAS
	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 8,6200 Quantidade 60,00 Valor Total 517,20 frama 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 9,2000 Quantidade 60,00 Valor Total 552,00 CHIES ECONOMIC 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 11,0600 Quantidade 60,00 Valor Total 663,60 FRAMA 15 DIAS	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0318 Quantidade 6,00 cx Grampo 26/6 fabricado com aram	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 3,0900 Quantidade 6,00 Valor Total 18,54 JOCAR/RAFA 15 DIAS	Sponchiado Informatica Ltda Valor Unitario 3,5000 Quantidade 6,00 Valor Total 21,00 FRAMA 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,2000 Quantidade 6,00 Valor Total 25,20 BRW 15 DIAS	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Valor Unitario 4,9900 Quantidade 6,00 Valor Total 29,94 bachhi 15 DIAS
	Dageal - Comercio de Material de Escritorio DESCCLASSIFICACAO - PROPOSTA	Dante Carlos Dezordi DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0319 Quantidade 3,00 cx Clips fabricado com arame de a	Magazine meneghel LTDA- ME Valor Unitario 1,2100 Quantidade 3,00 Valor Total 3,63 RAFA 15 DIAS	Dageal - Comercio de Material de Escritorio Valor Unitario 1,9800 Quantidade 3,00 Valor Total 5,94 rafa 15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 2,8000	EJAK Suprimentos para EscritorioLtda Item nao cotado pelo Fornecedor

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

	Quantidade	3,00			
	Valor Total	8,40			
	BRW	15 DIAS			
	Sponchiado Informatica Ltda			Dante Carlos Dezordi	
	Item nao cotado pelo Fornecedor			DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0320	Dageal - Comercio de Material de Escritorio			Magazine meneghel LTDA- ME	
Quantidade	3,00	Valor Unitario	7,0900	Valor Unitario	7,1000
cx		Quantidade	3,00	Quantidade	3,00
Grampo para pasta tipo trilho,		Valor Total	21,27	Valor Total	21,30
	jocar/brw	15 DIAS		JOCAR	15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda			EJAK Suprimentos para EscritorioLtda	
	Valor Unitario	7,7500		Valor Unitario	8,4600
	Quantidade	3,00		Quantidade	3,00
	Valor Total	23,25		Valor Total	25,38
	NEW	15 DIAS		leonora	15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME			Dante Carlos Dezordi	
	Valor Unitario	11,2000		DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
	Quantidade	3,00			
	Valor Total	33,60			
	BRW	15 DIAS			
0001/0321	Dageal - Comercio de Material de Escritorio			EJAK Suprimentos para EscritorioLtda	
Quantidade	2,00	Valor Unitario	16,7700	Valor Unitario	19,4900
Uni		Quantidade	2,00	Quantidade	2,00
Pen drive 8 gb.		Valor Total	33,54	Valor Total	38,98
	maxprint	15 DIAS		sandisk	15 DIAS
	Magazine meneghel LTDA- ME			GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME	
	Valor Unitario	21,0000		Valor Unitario	23,8000
	Quantidade	2,00		Quantidade	2,00
	Valor Total	42,00		Valor Total	47,60
	MAXPRINT/SANDISK/MULTILASER	15 DIAS		MULTILASER	15 DIAS
	Dante Carlos Dezordi			Sponchiado Informatica Ltda	
	Valor Unitario	24,5000		Valor Unitario	25,0000
	Quantidade	2,00		Quantidade	2,00
	Valor Total	49,00		Valor Total	50,00
	SANDISK	15 DIAS		MULTILASER	15 DIAS
0001/0322	Dageal - Comercio de Material de Escritorio			Magazine meneghel LTDA- ME	
Quantidade	2,00	Valor Unitario	6,9900	Valor Unitario	7,0000
cx		Quantidade	2,00	Quantidade	2,00
Colchete no12, caixa com no mi		Valor Total	13,98	Valor Total	14,00
	rafa	15 DIAS		RAFA	15 DIAS
	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME			EJAK Suprimentos para EscritorioLtda	
	Valor Unitario	8,2600		Valor Unitario	8,2900
	Quantidade	2,00		Quantidade	2,00
	Valor Total	16,52		Valor Total	16,58
	RAFA	15 DIAS		gasfer	15 DIAS
	Sponchiado Informatica Ltda			Dante Carlos Dezordi	
	Valor Unitario	12,0000		DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
	Quantidade	2,00			
	Valor Total	24,00			
	BACCHI	15 DIAS			

Sugestao por Menor Preco Unitario

1077 - Dageal - Comercio de Material de Escritorio Ltda	Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
	0001/0013	400,00	0,6300	252,00	
	0001/0017	120,00	0,7700	92,40	
	0001/0019	400,00	0,1600	64,00	
	0001/0020	30,00	0,6400	19,20	
	0001/0023	50,00	7,4900	374,50	
	0001/0024	300,00	2,9500	885,00	
	0001/0026	150,00	0,9100	136,50	
	0001/0036	20,00	9,6500	193,00	
	0001/0043	4,00	11,8400	47,36	
	0001/0047	80,00	0,8200	65,60	
	0001/0057	10,00	6,6600	66,60	
	0001/0058	10,00	4,7900	47,90	
	0001/0063	6,00	2,7200	16,32	
	0001/0064	50,00	7,8300	391,50	
	0001/0067	50,00	2,6600	133,00	
	0001/0072	140,00	4,0400	565,60	
	0001/0074	2.000,00	0,0900	180,00	
	0001/0077	3,00	2,9300	8,79	
	0001/0082	50,00	2,1600	108,00	
	0001/0085	60,00	2,7700	166,20	
	0001/0098	3.000,00	0,7900	2.370,00	
	0001/0101	120,00	62,0000	7.440,00	
	0001/0105	10,00	40,9500	409,50	
	0001/0117	50,00	3,0800	154,00	
	0001/0123	20,00	2,1800	43,60	
	0001/0124	150,00	0,6500	97,50	
	0001/0126	100,00	0,0800	8,00	

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0146	30,00	2,1000	63,00
0001/0148	30,00	2,0800	62,40
0001/0149	10,00	5,1500	51,50
0001/0151	30,00	2,3500	70,50
0001/0163	15,00	13,6100	204,15
0001/0169	5,00	2,7900	13,95
0001/0173	30,00	7,7700	233,10
0001/0182	110,00	2,3800	261,80
0001/0183	30,00	7,8200	234,60
0001/0189	6,00	4,8900	29,34
0001/0195	10,00	2,6600	26,60
0001/0202	20,00	1,6700	33,40
0001/0204	20,00	1,6400	32,80
0001/0205	8,00	2,8800	23,04
0001/0208	4,00	59,4500	237,80
0001/0215	20,00	7,4900	149,80
0001/0218	7,00	44,9000	314,30
0001/0219	50,00	9,6500	482,50
0001/0224	20,00	11,8400	236,80
0001/0227	2,00	1,9200	3,84
0001/0229	10,00	6,6600	66,60
0001/0230	10,00	4,7900	47,90
0001/0235	10,00	2,7200	27,20
0001/0242	10,00	9,3400	93,40
0001/0247	20,00	42,0000	840,00
0001/0252	150,00	3,0800	462,00
0001/0254	48,00	0,6500	31,20
0001/0256	30,00	8,7200	261,60
0001/0265	5,00	5,1500	25,75
0001/0267	20,00	2,3500	47,00
0001/0275	10,00	7,8200	78,20
0001/0277	500,00	0,1200	60,00
0001/0283	1.200,00	0,0290	34,80
0001/0293	400,00	0,2500	100,00
0001/0295	75,00	0,2500	18,75
0001/0296	75,00	0,3100	23,25
0001/0297	150,00	0,3500	52,50
0001/0302	10,00	0,4800	4,80
0001/0304	1,00	11,8400	11,84
0001/0306	15,00	2,7700	41,55
0001/0308	3,00	9,3400	28,02
0001/0311	10,00	1,0500	10,50
0001/0314	5,00	2,7700	13,85
0001/0315	200,00	0,0900	18,00
0001/0317	60,00	8,2000	492,00
0001/0320	3,00	7,0900	21,27
0001/0321	2,00	16,7700	33,54
0001/0322	2,00	6,9900	13,98

Total do Fornecedor: 20.060,79

1551 - Dante Carlos Dezordi

Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0029	30,00	2,5000	75,00	
0001/0051	20,00	168,5000	3.370,00	
0001/0052	30,00	203,5000	6.105,00	
0001/0078	100,00	0,9000	90,00	
0001/0079	200,00	7,5500	1.510,00	
0001/0145	100,00	1,8000	180,00	
0001/0199	20,00	0,9000	18,00	
0001/0200	30,00	7,5500	226,50	
0001/0288	5,00	14,9500	74,75	
0001/0292	140,00	0,8500	119,00	

Total do Fornecedor: 11.768,25

278 - EJAK Suprimentos para EscritorioLtda

Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0003	50,00	48,5000	2.425,00	
0001/0005	400,00	0,5300	212,00	
0001/0006	60,00	14,2400	854,40	
0001/0007	30,00	4,1000	123,00	
0001/0009	800,00	0,1600	128,00	
0001/0010	900,00	0,4200	378,00	
0001/0011	600,00	3,7000	2.220,00	
0001/0015	4,00	107,9800	431,92	
0001/0025	1.000,00	3,0800	3.080,00	
0001/0027	350,00	5,9000	2.065,00	
0001/0028	50,00	2,0800	104,00	
0001/0030	2,00	16,6400	33,28	
0001/0031	8,00	27,4800	219,84	
0001/0032	8,00	23,1200	184,96	
0001/0033	8,00	48,0000	384,00	
0001/0034	10,00	48,0000	480,00	
0001/0037	1.000,00	0,5300	530,00	
0001/0038	600,00	0,5300	318,00	
0001/0039	600,00	0,5300	318,00	
0001/0045	60,00	3,9000	234,00	
0001/0046	10,00	0,7900	7,90	
0001/0048	80,00	0,5200	41,60	
0001/0049	300,00	0,4900	147,00	
0001/0050	140,00	1,2900	180,60	
0001/0055	5,00	3,0700	15,35	
0001/0056	600,00	1,3900	834,00	
0001/0059	10,00	24,5400	245,40	
0001/0060	10,00	11,6800	116,80	

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0062	10,00	13,2400	132,40
0001/0065	2,00	200,0000	400,00
0001/0066	2,00	200,0000	400,00
0001/0069	20,00	2,7400	54,80
0001/0070	10,00	5,2300	52,30
0001/0071	540,00	1,0900	588,60
0001/0073	480,00	3,7800	1.814,40
0001/0084	25,00	29,8000	745,00
0001/0086	50,00	28,9000	1.445,00
0001/0088	6,00	21,0000	126,00
0001/0089	100,00	2,1300	213,00
0001/0090	120,00	2,5800	309,60
0001/0091	20,00	25,9800	519,60
0001/0092	6,00	3,0900	18,54
0001/0095	1,00	88,0000	88,00
0001/0096	45,00	0,5200	23,40
0001/0102	50,00	47,8900	2.394,50
0001/0103	150,00	8,6400	1.296,00
0001/0104	200,00	11,5800	2.316,00
0001/0108	2,00	64,7400	129,48
0001/0109	2,00	64,7400	129,48
0001/0110	2,00	64,7400	129,48
0001/0111	2,00	17,9800	35,96
0001/0114	40,00	2,1600	86,40
0001/0118	10,00	1,5000	15,00
0001/0119	42,00	12,5000	525,00
0001/0122	8,00	12,4800	99,84
0001/0125	105,00	0,2500	26,25
0001/0127	200,00	0,2500	50,00
0001/0128	140,00	2,4900	348,60
0001/0130	250,00	0,7000	175,00
0001/0136	50,00	143,9000	7.195,00
0001/0137	5,00	22,6800	113,40
0001/0138	5,00	22,6800	113,40
0001/0139	5,00	22,6800	113,40
0001/0140	5,00	22,6800	113,40
0001/0142	40,00	10,7800	431,20
0001/0144	2,00	20,9400	41,88
0001/0152	8,00	1,3900	11,12
0001/0154	20,00	3,4400	68,80
0001/0155	20,00	4,4600	89,20
0001/0156	20,00	5,0300	100,60
0001/0157	20,00	6,4600	129,20
0001/0158	20,00	9,4900	189,80
0001/0159	20,00	15,5800	311,60
0001/0160	20,00	3,2200	64,40
0001/0161	10,00	7,8900	78,90
0001/0165	5,00	80,0000	400,00
0001/0166	20,00	56,0000	1.120,00
0001/0168	20,00	3,5600	71,20
0001/0172	1,00	14,9800	14,98
0001/0176	10,00	11,6900	116,90
0001/0178	10,00	13,1800	131,80
0001/0180	4,00	26,9800	107,92
0001/0181	4,00	26,9800	107,92
0001/0184	300,00	2,2700	681,00
0001/0185	100,00	1,4000	140,00
0001/0187	3,00	63,9900	191,97
0001/0188	30,00	14,8000	444,00
0001/0191	70,00	7,3700	515,90
0001/0192	80,00	10,3400	827,20
0001/0193	50,00	0,6400	32,00
0001/0206	8,00	7,9800	63,84
0001/0209	2,00	43,0000	86,00
0001/0210	6,00	47,9000	287,40
0001/0211	2,00	77,4800	154,96
0001/0212	50,00	14,2400	712,00
0001/0213	20,00	16,8900	337,80
0001/0220	60,00	0,5300	31,80
0001/0221	50,00	0,5200	26,00
0001/0225	35,00	1,2200	42,70
0001/0226	4,00	9,0700	36,28
0001/0228	50,00	1,3900	69,50
0001/0231	10,00	24,5600	245,60
0001/0232	10,00	11,6900	116,90
0001/0234	10,00	13,1900	131,90
0001/0237	60,00	1,0900	65,40
0001/0238	240,00	1,0900	261,60
0001/0240	100,00	3,9400	394,00
0001/0241	100,00	2,7900	279,00
0001/0243	40,00	7,6400	305,60
0001/0245	45,00	0,5200	23,40
0001/0248	4,00	64,7400	258,96
0001/0249	4,00	99,0000	396,00
0001/0250	4,00	99,0000	396,00
0001/0251	8,00	16,4800	131,84
0001/0255	20,00	10,2400	204,80
0001/0257	48,00	11,7600	564,48
0001/0258	3,00	143,9000	431,70
0001/0259	1,00	22,6800	22,68
0001/0260	1,00	22,6800	22,68
0001/0261	1,00	22,6800	22,68
0001/0262	1,00	22,6800	22,68
0001/0264	20,00	4,1700	83,40
0001/0268	40,00	1,3900	55,60
0001/0269	20,00	1,4900	29,80

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0270	40,00	6,4600	258,40
0001/0271	40,00	9,4900	379,60
0001/0272	40,00	15,5800	623,20
0001/0273	4,00	26,9800	107,92
0001/0274	4,00	26,9800	107,92
0001/0276	200,00	1,9900	398,00
0001/0278	500,00	0,1500	75,00
0001/0279	250,00	0,3900	97,50
0001/0280	100,00	0,2500	25,00
0001/0281	100,00	0,4900	49,00
0001/0282	100,00	0,6500	65,00
0001/0284	1.200,00	0,0400	48,00
0001/0287	8,00	18,0000	144,00
0001/0289	5,00	24,8000	124,00
0001/0291	10,00	8,0000	80,00
0001/0299	1,00	9,0000	9,00
0001/0300	1,00	9,0000	9,00
0001/0301	1,00	9,0000	9,00
0001/0303	10,00	3,3400	33,40
0001/0307	2,00	5,1900	10,38
0001/0309	20,00	1,4800	29,60
0001/0310	35,00	143,9000	5.036,50
0001/0312	1,00	71,9800	71,98
0001/0316	100,00	1,4800	148,00

Total do Fornecedor: 59.322,15

2008 - GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME

Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0008	900,00	0,2400	216,00	
0001/0012	4,00	6,3000	25,20	
0001/0014	3,00	109,2000	327,60	
0001/0016	90,00	5,7400	516,60	
0001/0018	400,00	0,8400	336,00	
0001/0035	20,00	17,4500	349,00	
0001/0040	100,00	0,5600	56,00	
0001/0041	50,00	0,5600	28,00	
0001/0042	50,00	0,5800	29,00	
0001/0053	60,00	6,3000	378,00	
0001/0061	10,00	13,8000	138,00	
0001/0076	25,00	3,9200	98,00	
0001/0093	20,00	19,5800	391,60	
0001/0097	6.000,00	0,1400	840,00	
0001/0099	15,00	42,0000	630,00	
0001/0100	5,00	16,8000	84,00	
0001/0106	2,00	110,6000	221,20	
0001/0107	2,00	110,6000	221,20	
0001/0112	10,00	42,9900	429,90	
0001/0116	8,00	47,2800	378,24	
0001/0120	60,00	4,2000	252,00	
0001/0129	180,00	0,7000	126,00	
0001/0131	15,00	8,4000	126,00	
0001/0132	15,00	7,8400	117,60	
0001/0133	15,00	10,2300	153,45	
0001/0134	15,00	8,7200	130,80	
0001/0135	15,00	11,7600	176,40	
0001/0141	2,00	18,2000	36,40	
0001/0143	4,00	39,6500	158,60	
0001/0162	5,00	20,9500	104,75	
0001/0170	25,00	19,3900	484,75	
0001/0171	1,00	5,6000	5,60	
0001/0174	6,00	67,2000	403,20	
0001/0175	30,00	9,8000	294,00	
0001/0177	10,00	24,9700	249,70	
0001/0179	10,00	21,4700	214,70	
0001/0186	180,00	1,9600	352,80	
0001/0194	2,00	8,4000	16,80	
0001/0198	100,00	0,1300	13,00	
0001/0203	50,00	4,2000	210,00	
0001/0207	8,00	25,2000	201,60	
0001/0214	3,00	109,2000	327,60	
0001/0216	5,00	16,8000	84,00	
0001/0217	5,00	23,8000	119,00	
0001/0222	60,00	0,5600	33,60	
0001/0223	50,00	0,5600	28,00	
0001/0233	10,00	13,8000	138,00	
0001/0246	1.200,00	0,1400	168,00	
0001/0253	20,00	110,6000	2.212,00	
0001/0263	5,00	19,6000	98,00	
0001/0285	1.200,00	0,0300	36,00	
0001/0286	70,00	1,9600	137,20	
0001/0298	5,00	3,5000	17,50	

Total do Fornecedor: 12.920,59

1726 - Magazine meneghel LTDA- ME

Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0001	40,00	8,6200	344,80	
0001/0002	50,00	3,2000	160,00	
0001/0004	100,00	16,4500	1.645,00	
0001/0022	4.000,00	4,6100	18.440,00	
0001/0044	50,00	5,5400	277,00	
0001/0054	12,00	9,1000	109,20	
0001/0068	100,00	0,6000	60,00	
0001/0075	500,00	0,2450	122,50	
0001/0080	50,00	3,0700	153,50	



## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 1 Processo Numero: 144 / 2017

0001/0081	200,00	5,7500	1.150,00
0001/0083	100,00	2,9000	290,00
0001/0094	20,00	2,5000	50,00
0001/0121	40,00	1,3000	52,00
0001/0147	30,00	0,2270	6,81
0001/0153	40,00	1,5000	60,00
0001/0167	500,00	0,9200	460,00
0001/0190	90,00	4,1000	369,00
0001/0196	300,00	0,6000	180,00
0001/0197	200,00	0,2000	40,00
0001/0201	30,00	5,7900	173,70
0001/0236	5,00	0,9500	4,75
0001/0239	60,00	4,5800	274,80
0001/0244	30,00	2,5000	75,00
0001/0290	14,00	1,6000	22,40
0001/0305	10,00	8,5000	85,00
0001/0318	6,00	3,0900	18,54
0001/0319	3,00	1,2100	3,63

Total do Fornecedor: 24.627,63

127 - Sponchiado Informatica Ltda

Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0021	60,00	9,5000	570,00	
0001/0115	15,00	8,1000	121,50	
0001/0294	400,00	0,4500	180,00	

Total do Fornecedor: 871,50

Valor da compra total com os menores precos unitarios: 129.570,91